

Preisliste 2022

Gültig ab dem 01.01.2022 unter Vorbehalt

Ab einem Bestellwert von 50 € senden wir Ihnen Ihre Artikel gemäß unseren Preisen portofrei zu.
Alle Preise bei Versand inkl. gesetzl. MwSt.

Inhalt

Parfum	5
Acqua di Parma.....	5
Ariana Grande.....	6
Bulgari.....	7
Carolina Herrera.....	7
Chanel.....	7
Chloé.....	10
Clarins.....	10
ClarinsMen.....	10
Dior.....	10
DKNY.....	12
Dolce & Gabbana.....	12
Ebenholz.....	12
Elie Saab.....	13
Escentric Molecules.....	13
Geoffrey Beene.....	13
Giorgio Armani.....	13
Givenchy.....	13
Gucci.....	14
Guerlain.....	14
Guy Laroche.....	14
Hermès.....	15
Issey Miyake.....	17
Jean Paul Gaultier.....	17
Kenzo.....	18
La Perla.....	18
Lancôme.....	18
Lanvin.....	18
Le Couvent.....	18
Maison Tahité.....	20

Mauboussin	20
Montblanc	20
Narciso Rodriguez.....	20
Nuxe Paris.....	21
Paco Rabanne	21
Paloma Picasso	21
Porsche Design	21
Prada.....	22
Premiere Note Paris	22
Sisley	22
Talbot Runhof	23
Terre D'Hermes	23
Thierry Mugler.....	24
Valentino	24
Versace	25
Viktor & Rolf	25
Yves Saint Laurent	25
Zadig & Voltaire	26
ZARKOPERFUME	26
Preise auf Anfrage für	27
Kosmetik.....	28
Acqua di Parma.....	28
Chanel.....	28
Clarins	28
ClarinsMen.....	32
Dr. Niedermaier	33
Ebenholz	33
Hair Doctor	33
HAIR rituel by Sisley.....	33
Hanayu.....	33
Hermès	33
Jean Paul Gaultier	33
Laboratoires Filorga Paris	33
Lancôme	34
Le Couvent.....	35

My Clarins	35
Nuxe Paris.....	35
RevitaLash.....	35
Sisley	35
Körperpflege	39
Acqua di Parma.....	39
Chanel.....	39
Clarins	40
ClarinsMen.....	40
Dior	40
Dolce & Gabbana.....	40
Giorgio Armani	40
Hermès	40
Jean Paul Gaultier.....	41
Lancôme	41
Paco Rabanne	41
Sisley	41
Thierry Mugler.....	41
Versace	41
Yves Saint Laurent	41
Haar & Bart.....	41
Acqua di Parma.....	41
Clarins	42
ClarinsMen.....	42
Hair Doctor	42
HAIR rituel by Sisley.....	42
Hermès	42
Sonne & Schutz	42
Clarins	42
Laboratoires Filorga Paris.....	42
Sisley	42
Make-Up Zubehör, Maniküre und Kerzen	43
Clarins	43
Le Couvent.....	43
Pfeilring.....	43

Bitte beachten Sie:

- ✓ Bezahlung auf Rechnung innerhalb von 14 Tagen nach Versand
- ✓ Kostenloser Versand ab 50 €
- ✓ Alle Bestellungen werden mit DHL verschickt
- ✓ Schnelle Lieferung in 3–7 Werktagen

Parfum

Acqua di Parma

Arancia di Capri Eau de Toilette 150 ml	109,00 €	(72,67 € / 100 ml)
Arancia di Capri Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Arancia di Capri Eau de Toilette 75 ml	73,50 €	(98,00 € / 100 ml)
Bergamotto di Calabria Eau de Toilette 150 ml	109,00 €	(72,67 € / 100 ml)
Bergamotto di Calabria Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Bergamotto di Calabria Eau de Toilette 75 ml	73,50 €	(98,00 € / 100 ml)
Camelia Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Camelia Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Cedro di Taormina Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Chinotto di Liguria Eau de Toilette 150 ml	109,00 €	(72,67 € / 100 ml)
Chinotto di Liguria Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Cipresso di Toscana Eau de Toilette 150 ml	109,00 €	(72,67 € / 100 ml)
Cipresso di Toscana Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Cipresso di Toscana Eau de Toilette 75 ml	73,50 €	(98,00 € / 100 ml)
Colonia Assoluta Eau de Cologne 100 ml	102,00 €	
Colonia Assoluta Eau de Cologne 50 ml	73,50 €	(147,00 € / 100 ml)
Colonia Club Eau de Cologne 100 ml	102,00 €	
Colonia Club Eau de Cologne 180 ml	135,00 €	(75,00 € / 100 ml)
Colonia Club Eau de Cologne 50 ml	73,50 €	(147,00 € / 100 ml)
Colonia Eau de Cologne 100 ml	102,00 €	
Colonia Eau de Cologne 180 ml	135,00 €	(75,00 € / 100 ml)
Colonia Eau de Cologne 50 ml	73,50 €	(147,00 € / 100 ml)
Colonia Ebano Eau de Cologne 100 ml	156,90 €	
Colonia Ebano Eau de Cologne 180 ml	204,90 €	(113,83 € / 100 ml)
Colonia Essenza After Shave Balm 100 ml	56,00 €	
Colonia Essenza After Shave Lotion 100 ml	56,00 €	
Colonia Essenza Eau de Cologne 100 ml	102,00 €	
Colonia Essenza Eau de Cologne 180 ml	135,00 €	(75,00 € / 100 ml)
Colonia Essenza Eau de Cologne 50 ml	73,50 €	(147,00 € / 100 ml)
Colonia Futura Eau de Cologne 100 ml	102,00 €	
Colonia Futura Eau de Cologne 180 ml	135,00 €	(75,00 € / 100 ml)
Colonia Futura Eau de Cologne 50 ml	73,50 €	(147,00 € / 100 ml)
Colonia Futura Hair & Shower Gel 200 ml	34,50 €	(17,25 € / 100 ml)
Colonia Intensa After Shave Balm 100 ml	56,00 €	
Colonia Intensa Eau de Cologne 100 ml	102,00 €	
Colonia Intensa Eau de Cologne 180 ml	135,00 €	(75,00 € / 100 ml)
Colonia Intensa Eau de Cologne 50 ml	73,50 €	(147,00 € / 100 ml)
Colonia Mirra Eau de Cologne Concentrée 100 ml	156,90 €	
Colonia Mirra Eau de Cologne Concentrée 180 ml	204,90 €	(113,83 € / 100 ml)
Colonia Pura Eau de Cologne 100 ml	102,00 €	
Colonia Pura Eau de Cologne 180 ml	135,00 €	(75,00 € / 100 ml)
Colonia Pura Eau de Cologne 50 ml	73,50 €	

Fico di Amalfi Eau de Toilette 150 ml	109,00 €	(72,67 € / 100 ml)
Fico di Amalfi Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Fico di Amalfi Eau de Toilette 75 ml	73,50 €	(98,00 € / 100 ml)
Gelsomino Nobile Eau de Parfum 100 ml	118,90 €	
Magnolia Nobile Eau De Parfum 100 ml	118,90 €	
Magnolia Nobile Eau De Parfum 50 ml	86,90 €	
Mandorlo di Sicilia Eau de Toilette 150 ml	109,00 €	(72,67 € / 100 ml)
Mandorlo di Sicilia Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Mandorlo di Sicilia Eau de Toilette 75 ml	73,50 €	(98,00 € / 100 ml)
Mirto di Panarea Eau de Toilette 150 ml	109,00 €	(72,67 € / 100 ml)
Mirto di Panarea Eau de Toilette 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Mirto di Panarea Eau de Toilette 75 ml	73,50 €	(98,00 € / 100 ml)
Osmanthus Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Osmanthus Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Oud & Spice Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Oud & Spice Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Oud Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Oud Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Peonia Nobile Eau de Parfum 100 ml	118,90 €	
Peonia Nobile Eau de Parfum 50 ml	86,90 €	
Quercia Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Quercia Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Rosa Nobile Eau De Parfum 100 ml	118,90 €	
Rosa Nobile Eau De Parfum 50 ml	86,90 €	
Sakura Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Sakura Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Sandalo Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Sandalo Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Vaniglia Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Vaniglia Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)
Yuzu Eau de Parfum 100 ml	171,00 €	
Yuzu Eau de Parfum 180 ml	215,00 €	(119,44 € / 100 ml)

Ariana Grande

Ari Eau de Parfum 30 ml	23,90 €	(79,67 € / 100 ml)
Ari Eau de Parfum 100 ml	39,90 €	
Ari Eau de Parfum 50 ml	29,90 €	(59,80 € / 100 ml)
Cloud Eau de Parfum 100 ml	39,90 €	
Cloud Eau de Parfum 30 ml	23,90 €	(79,67 € / 100 ml)
Cloud Eau de Parfum 50 ml	29,90 €	(59,80 € / 100 ml)
Moonlight Eau de Parfum 100 ml	39,90 €	
Moonlight Eau de Parfum 30 ml	23,90 €	(79,67 € / 100 ml)
Moonlight Eau de Parfum 50 ml	29,90 €	(59,80 € / 100 ml)
R.E.M. Eau de Parfum 100 ml	39,90 €	
R.E.M. Eau de Parfum 30 ml	23,90 €	(79,67 € / 100 ml)
R.E.M. Eau de Parfum 50 ml	29,90 €	(59,80 € / 100 ml)
Sweet Like Candy Eau de Parfum 100 ml	39,90 €	
Sweet Like Candy Eau de Parfum 30 ml	23,90 €	(79,67 € / 100 ml)
Sweet Like Candy Eau de Parfum 50 ml	29,90 €	(59,80 € / 100 ml)

thank you, next Eau de Parfum 100 ml	39,90 €	
thank you, next Eau de Parfum 30 ml	23,90 €	(79,67 € / 100 ml)
thank you, next Eau de Parfum 50 ml	29,90 €	(59,80 € / 100 ml)

Bulgari

Bulgari Man Eau de Toilette Spray 100 ml	83,90 €	
Bulgari Man Wood Essence Eau de Parfum 100 ml	93,90 €	
Man In Black Eau de Parfum 100 ml	93,90 €	
Omnia Amethyste Eau de Toilette 65 ml	72,90 €	(112,15 € / 100 ml)
Omnia Amethyste Eau de Toilette Spray 65 ml	72,90 €	(112,15 € / 100 ml)
Omnia Crystalline Eau de Toilette 40 ml, Body Lotion 40 ml & Shower Gel 40 ml	59,90 €	
Omnia Crystalline Eau de Toilette Spray 40 ml	59,90 €	
Omnia Crystalline Eau de Toilette Spray 65 ml	72,90 €	(112,15 € / 100 ml)
Omnia Pink Sapphire Eau de Toilette 65 ml	72,90 €	(112,15 € / 100 ml)

Carolina Herrera

212 Eau de Toilette 100 ml	87,90 €	
212 Men Eau de Toilette 100 ml	75,90 €	
212 VIP Black Eau de Parfum 100 ml	79,90 €	
212 VIP Men Eau de Toilette 100 ml	75,90 €	
Bad Boy Eau de Toilette 100 ml	82,90 €	
Bad Boy Eau de Toilette 50 ml	59,90 €	(119,80 € / 100 ml)
Bad Boy Set Eau de Toilette 100 ml & Shower Gel 100 ml	82,90 €	
Good Girl Eau de Parfum 150 ml	127,90 €	(85,27 € / 100 ml)
Good Girl Eau de Parfum 3 x 20 ml	88,90 €	(444,50 € / 100 ml)
Good Girl Eau de Parfum 50 ml	76,90 €	(153,80 € / 100 ml)
Good Girl Eau de Parfum 80 ml	98,90 €	(123,63 € / 100 ml)
Good Girl Eau de Parfum Supreme 50 ml	84,90 €	(169,80 € / 100 ml)
Good Girl Eau de Parfum Supreme 80 ml	109,90 €	(137,38 € / 100 ml)
Good Girl Eau de Parfum Travel Set 80 ml & Body Lotion 100 ml	97,90 €	
Good Girl Fantastic Pink Collector Eau de Parfum 80 ml	99,90 €	(124,88 € / 100 ml)
Very Good Girl Eau de Parfum 50 ml	84,90 €	(169,80 € / 100 ml)
Very Good Girl Eau de Parfum 80 ml	109,90 €	(137,38 € / 100 ml)

Chanel

Allure Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	(159,80 € / 100 ml)
Allure Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Allure Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
Allure Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
Allure Eau de Toilette 60 ml	68,90 €	(114,83 € / 100 ml)
Allure Homme After Shave Lotion 100 ml	51,90 €	
Allure Homme Blanche Eau de Parfum 100 ml	98,90 €	
Allure Homme Blanche Eau de Parfum 150 ml	119,90 €	(79,93 € / 100 ml)
Allure Homme Eau de Toilette 100 ml	83,90 €	
Allure Homme Eau de Toilette 50 ml	59,90 €	(119,80 € / 100 ml)
Allure Homme Édition Blanche After Shave Lotion 100 ml	51,90 €	
Allure Homme Édition Blanche Eau de Parfum 100 ml	68,90 €	
Allure Homme Sport Cologne 100 ml	83,90 €	
Allure Homme Sport Eau de Cologne 150 ml	99,90 €	(66,60 € / 100 ml)
Allure Homme Sport Eau de Cologne 50 ml	59,90 €	

Allure Homme Sport Eau de Toilette 100 ml	83,90 €	
Allure Homme Sport Eau de Toilette 150 ml	99,90 €	(66,60 € / 100 ml)
Allure Homme Sport Eau de Toilette 50 ml	59,90 €	
Allure Homme Sport Eau Extreme Eau de Parfum 100 ml	98,90 €	
Allure Homme Sport Eau Extreme Eau de Parfum 50 ml	68,90 €	
Allure Refill Parfüm 7,5 ml	94,90 €	(1.265,33 € / 100 ml)
Allure Sensuelle Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Allure Sensuelle Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	
Allure Sensuelle Eau de Toilette 100 ml	91,90 €	
Allure Sensuelle Schüttflakon Parfüm 7,5 ml	91,00 €	(1.213,33 € / 100 ml)
Antaeus Eau de Toilette 100 ml	83,90 €	
Bleu Baume Apres Massage 90 ml	43,90 €	(48,78 € / 100 ml)
Bleu de Chanel After Shave Lotion 100 ml	51,90 €	
Bleu de Chanel Eau de Parfum 100 ml	98,90 €	
Bleu de Chanel Eau de Parfum 150 ml	119,90 €	(79,93 € / 100 ml)
Bleu de Chanel Eau de Parfum 50 ml	68,90 €	
Bleu de Chanel Eau de Parfum Nachfüllbar 3 x 20 ml	83,90 €	(419,50 € / 100 ml)
Bleu de Chanel Eau de Toilette 100 ml	83,90 €	
Bleu de Chanel Eau de Toilette 150 ml	99,90 €	(66,60 € / 100 ml)
Bleu de Chanel Eau de Toilette 50 ml	59,90 €	
Bleu de Chanel Eau de Toilette Refill 3 x 20 ml	68,90 €	(344,50 € / 100 ml)
Bleu de Chanel Parfum 100 ml	115,90 €	
Bleu de Chanel Parfum 150 ml	137,90 €	(91,93 € / 100 ml)
Bleu de Chanel Parfum 50 ml	78,90 €	
Bleu de Chanel Parfum Limited Edition 300 ml	249,00 €	(83,00 € / 100 ml)
Chance Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Chance Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	
Chance Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
Chance Eau de Toilette 150 ml	115,90 €	(77,27 € / 100 ml)
Chance Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	
Chance Eau Fraiche Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
Chance Eau Fraiche Eau de Toilette 150 ml	115,90 €	(77,27 € / 100 ml)
Chance Eau Fraiche Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	
Chance Eau Fraiche Hair Mist 35 ml	46,90 €	
Chance Eau Fraiche Schimmergel Douceur Scintillante 25 g	39,90 €	(159,60 € / 100 g)
Chance Eau Fraiche Twist and Spray Eau de Toilette 3 x 20 ml	81,90 €	(409,50 € / 100 ml)
Chance Eau Tendre Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Chance Eau Tendre Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	
Chance Eau Tendre Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
Chance Eau Tendre Eau de Toilette 150 ml	115,90 €	(77,27 € / 100 ml)
Chance Eau Tendre Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	
Chance Eau Tendre Hair Mist 35 ml	46,90 €	
Chance Eau Tendre Twist & Spray Eau de Toilette Nachfüllbar 3 x 20 ml	81,90 €	(409,50 € / 100 ml)
Chance Eau Vive Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
Chance Eau Vive Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	
Chance Eau Vive Eau de Toilette Twist and Spray 3 x 20 ml	78,90 €	(394,50 € / 100 ml)

Chance Schüttflakon Parfüm 7,5 ml	97,00 €	(1.293,33 € / 100 ml)
Chance Twist & Spray Eau de Toilette Nachfüllbar 3 x 20 ml	81,90 €	(409,50 € / 100 ml)
Coco Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Coco Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	
Coco Eau de Toilette 100 ml	89,90 €	
Coco Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	
Coco Mademoiselle Body Mist 100 ml	34,90 €	
Coco Mademoiselle Collection Set Eau de Parfum Intense 35 ml & Rouge Coco Flash 3 g	79,90 €	(53,27 € / 100 g)
Coco Mademoiselle Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Coco Mademoiselle Eau de Parfum 200 ml	182,90 €	(91,45 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	
Coco Mademoiselle Eau de Parfum Taschenspray Refill 3 x 20 ml	99,90 €	(499,50 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
Coco Mademoiselle Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Fresh Déodorant Spray 100 ml	39,90 €	
Coco Mademoiselle Intense Eau de Parfum 100 ml	119,90 €	
Coco Mademoiselle Intense Eau de Parfum 200 ml	192,90 €	(96,45 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Intense Eau de Parfum 50 ml	83,90 €	(167,80 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle L'Eau Privée Eau de Toilette Spray 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Twist & Spray Eau de Toilette Nachfüllbar 3 x 20 ml	75,90 €	(379,50 € / 100 ml)
Coco Noir Eau de Parfum 100 ml	117,90 €	
Coco Noir Eau de Parfum 50 ml	82,90 €	(165,80 € / 100 ml)
Coco Noir Parfum 15 ml	173,00 €	(1.153,33 € / 100 ml)
Coco Schüttflakon Parfüm 15 ml	162,90 €	(1.086,00 € / 100 ml)
Cristalle Eau de Parfum 100 ml	102,90 €	
Cristalle Eau Verte Concentrée Eau de Toilette 100 ml	102,90 €	
Égoïste Eau de Toilette 100 ml	83,90 €	
Gabrielle Eau de Parfum 100 ml	117,90 €	
Gabrielle Eau de Parfum 50 ml	82,90 €	(165,80 € / 100 ml)
Gabrielle Eau de Parfum Twist and Spray Nachfüllbar 3 x 20 ml	82,90 €	(414,50 € / 100 ml)
Gabrielle Essence Eau de Parfum 100 ml	117,90 €	
Gabrielle Essence Eau de Parfum 50 ml	82,90 €	(165,80 € / 100 ml)
Gabrielle Twist and Spray 3 x 20 ml	99,90 €	(499,50 € / 100 ml)
N°19 Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
N°19 Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
N°19 Poudre Eau de Parfum 100 ml	105,00 €	
N°5 Eau de Parfum (1 x Flakon & 2 x Refill) 3 x 20 ml	99,90 €	(499,50 € / 100 ml)
N°5 Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
N°5 Eau de Parfum 200 ml	182,90 €	(91,45 € / 100 ml)
N°5 Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	(159,80 € / 100 ml)
N°5 Eau de Toilette 100 ml	98,90 €	
N°5 Eau de Toilette 3 x 20 ml	81,90 €	(409,50 € / 100 ml)
N°5 Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
N°5 Eau Première Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
N°5 Eau Première Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	(159,80 € / 100 ml)

N°5 Hair Mist 35 ml	46,90 €	
N°5 Le Savon Badeseife 150 g	23,90 €	(15,93 € / 100 g)
N°5 L'Eau Eau de Toilette 100 ml	112,90 €	
N°5 L'Eau Spray Eau de Parfum 50 ml	78,90 €	(157,80 € / 100 ml)
N°5 Schüttflakon Parfum 15 ml	175,90 €	(1.172,67 € / 100 ml)
Platinum Égoïste Eau de Toilette Spray 100 ml	83,90 €	
Platinum Égoïste Eau de Toilette Spray 50 ml	59,90 €	(119,80 € / 100 ml)
Pour Monsieur Eau de Toilette 100 ml	79,90 €	

Chloé

Chloé Eau de Parfum 50 ml	74,90 €	(149,80 € / 100 ml)
Chloé Eau de Parfum 75 ml	92,90 €	(123,87 € / 100 ml)
Love Story Eau de Parfum 75 ml	92,90 €	(123,87 € / 100 ml)
Nomade Eau de Parfum 50 ml	74,90 €	(149,80 € / 100 ml)
Nomade Eau de Parfum 75 ml	92,90 €	(123,87 € / 100 ml)
Nomade Eau de Toilette 50 ml	64,90 €	(129,80 € / 100 ml)
Nomade Set Eau de Parfum Spray 50 ml & Body Lotion 100 ml	74,90 €	

Clarins

Active Hand Care Handcrème & Lotion 75 ml	16,00 €	(21,33 € / 100 ml)
Eau Dynamisante Gel Moussant 150 ml	19,00 €	(12,67 € / 100 ml)
Eau Dynamisante Treatment Body Mist 100 ml	39,00 €	
Eau Dynamisante Treatment Body Mist 200 ml	59,00 €	(29,50 € / 100 ml)
Sérum Défatigant Yeux 20 ml	33,00 €	(165,00 € / 100 ml)

ClarinsMen

Abdo Fermeté 150 ml	28,00 €	(18,67 € / 100 ml)
Baume Anti Rides Yeux 20 ml	39,00 €	(195,00 € / 100 ml)
Booster Bronzant 15 ml	23,00 €	(153,33 € / 100 ml)
Fluide Après-Rassage 75 ml	28,00 €	(37,33 € / 100 ml)
Huile De Rasage 30 ml	29,00 €	
Hydra Sculpt Gel Crème 15 ml	54,00 €	(360,00 € / 100 ml)
Line Control Balm Crème 50 ml	49,00 €	(98,00 € / 100 ml)
Line Control Cream Dry Skin Crème 50 ml	49,00 €	(98,00 € / 100 ml)
Smooth Shave Rasiertgel 150 ml	17,00 €	(11,33 € / 100 ml)
Super Moisture Balm Comfort Crème 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Super Moisture Lotion SPF20 Crème 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
UV+ Anti-Pollution Tonic 50 ml	34,00 €	(68,00 € / 100 ml)

Dior

Absolutely Blooming Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Addict Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Addict Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	(159,80 € / 100 ml)
Addict Eau de Toilette 100 ml	96,90 €	
Addict Eau de Toilette 50 ml	67,90 €	(135,80 € / 100 ml)
Addict Eau Fraîche 100 ml	96,90 €	
Addict Eau Fraîche 50 ml	67,90 €	(135,80 € / 100 ml)
Blooming Bouquet Eau de Toilette 100 ml	97,90 €	
Blooming Bouquet Eau de Toilette 50 ml	67,90 €	(135,80 € / 100 ml)
Blooming Bouquet Eau de Toilette 75 ml	79,90 €	(106,53 € / 100 ml)
Blooming Bouquet Roller-Pearl Eau de Toilette 20 ml	34,90 €	(174,50 € / 100 ml)

Dior Homme After Shave Lotion 100 ml	53,90 €	
Dior Homme Eau de Cologne 125 ml	91,90 €	(73,52 € / 100 ml)
Dior Homme Eau de Cologne 75 ml	62,90 €	(83,87 € / 100 ml)
Dior Homme Eau de Toilette 100 ml	82,90 €	
Dior Homme Eau de Toilette 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
Dior Homme Intense Eau de Parfum 100 ml	91,90 €	
Dior Homme Intense Eau de Parfum 150 ml	112,90 €	(75,27 € / 100 ml)
Dior Homme Intense Eau de Parfum 50 ml	64,90 €	(129,80 € / 100 ml)
Dior Homme Sport Eau de Toilette 125 ml	91,90 €	(73,52 € / 100 ml)
Dior Homme Sport Eau de Toilette 200 ml	127,90 €	(63,95 € / 100 ml)
Dior Homme Sport Eau de Toilette 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
Dior Homme Sport Eau de Toilette 75 ml	64,90 €	(86,53 € / 100 ml)
Diorissimo Eau de Toilette 100 ml	97,90 €	
Dolce Vita Eau de Toilette Spray 100 ml	97,90 €	
Dune Eau de Toilette 100 ml	97,90 €	
Eau Sauvage After Shave Lotion 100 ml	53,90 €	
Fahrenheit Eau de Parfum 75 ml	89,90 €	(119,87 € / 100 ml)
Fahrenheit Eau de Toilette 100 ml	82,90 €	
Fahrenheit Eau de Toilette 200 ml	127,90 €	(63,95 € / 100 ml)
Fahrenheit Eau de Toilette 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
Forever and Ever Eau de Toilette 100 ml	97,90 €	
Hypnotic Poison Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Hypnotic Poison Eau de Toilette 100 ml	96,90 €	
Hypnotic Poison Eau de Toilette 50 ml	67,90 €	(135,80 € / 100 ml)
J'adore Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
J'adore Eau de Parfum 150 ml	145,90 €	(97,27 € / 100 ml)
J'adore Eau de Parfum 20 ml	41,90 €	(209,50 € / 100 ml)
J'adore Eau de Parfum 50 ml	81,90 €	(163,80 € / 100 ml)
J'adore Eau de Parfum 75 ml	93,90 €	(125,20 € / 100 ml)
J'adore Eau de Toilette 100 ml	97,90 €	
J'adore Eau de Toilette 50 ml	67,90 €	(135,80 € / 100 ml)
J'adore L'Or 2017 Eau de Parfum 40 ml	115,90 €	
J'adore Roller Pearl 20 ml	34,90 €	(174,50 € / 100 ml)
Joy Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	(159,80 € / 100 ml)
Joy Eau de Parfum 90 ml	115,90 €	(128,78 € / 100 ml)
Miss Dior Body Mist 100 ml	43,90 €	
Miss Dior Eau de Parfum 100 ml	119,90 €	
Miss Dior Eau de Parfum 50 ml	84,90 €	(169,80 € / 100 ml)
Miss Dior Eau de Toilette 100 ml	97,90 €	
Miss Dior Eau de Toilette 50 ml	67,90 €	(135,80 € / 100 ml)
Miss Dior Eau de Toilette Spray 100 ml	97,90 €	
Poison Eau de Toilette 100 ml	96,90 €	
Poison Girl Eau de Toilette 50 ml	65,90 €	(131,80 € / 100 ml)
Pure Poison Eau de Parfum 100 ml	115,90 €	
Sauvage After-Shave Balm 100 ml	45,90 €	
Sauvage After-Shave Lotion 100 ml	53,90 €	
Sauvage Eau de Parfum 100 ml	94,90 €	
Sauvage Eau de Parfum 200 ml	145,90 €	(72,95 € / 100 ml)

Sauvage Eau de Parfum 60 ml	69,90 €	(116,50 € / 100 ml)
Sauvage Eau de Toilette 100 ml	82,90 €	
Sauvage Eau de Toilette 200 ml	127,90 €	(63,95 € / 100 ml)
Sauvage Eau de Toilette 60 ml	61,90 €	(103,17 € / 100 ml)
Sauvage Elixir Eau de Parfum 60 ml	115,90 €	(193,17 € / 100 ml)
Sauvage Parfum 100 ml	115,90 €	
Sauvage Parfum 200 ml	167,90 €	(83,95 € / 100 ml)
Sauvage Parfum 60 ml	81,90 €	(136,50 € / 100 ml)

DKNY

Be Delicious Eau de Parfum 100 ml	79,90 €	
Be Delicious Eau de Parfum 30 ml	24,50 €	
Be Delicious Eau de Parfum 50 ml	57,90 €	(115,80 € / 100 ml)
Women Energizing Eau de Parfum 50 ml	57,90 €	(115,80 € / 100 ml)

Dolce & Gabbana

D&G Pour Homme Eau de Toilette 125 ml	81,90 €	(65,52 € / 100 ml)
D&G Pour Homme Eau de Toilette 75 ml	58,90 €	(78,53 € / 100 ml)
Intenso Eau de Parfum 125 ml	81,90 €	(65,52 € / 100 ml)
Intenso Eau de Parfum 75 ml	61,90 €	(82,53 € / 100 ml)
K Eau de Toilette 100 ml	81,90 €	
K Eau de Toilette 50 ml	57,90 €	(115,80 € / 100 ml)
Light Blue Eau de Toilette 2 x 50 ml	79,90 €	(159,80 € / 100 ml)
Light Blue Eau de Toilette 200 ml	99,90 €	(49,95 € / 100 ml)
Light Blue Eau de Toilette 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
Light Blue Eau de Toilette 75 ml	55,90 €	(74,53 € / 100 ml)
Light Blue Eau Intense Eau de Parfum 100 ml	89,90 €	
Light Blue Eau Intense Eau de Parfum 25 ml	28,45 €	(113,80 € / 100 ml)
Light Blue Eau Intense Eau de Parfum 50 ml	69,90 €	(139,80 € / 100 ml)
Light Blue Eau Intense Pour Homme Eau de Parfum 100 ml	76,90 €	
Light Blue Eau Intense Pour Homme Eau de Parfum 50 ml	55,90 €	(111,80 € / 100 ml)
Light Blue Love is Love Eau de Toilette 100 ml	49,90 €	
Light Blue Set Eau de Toilette 100 ml & Body Crème 100 ml	79,90 €	
L'Impératrice 3 Eau de Toilette 100 ml	39,90 €	
L'Impératrice Eau de Toilette 100 ml	39,90 €	
The One Eau de Parfum 50 ml	75,90 €	(151,80 € / 100 ml)
The One Eau de Parfum 75 ml	96,90 €	(129,20 € / 100 ml)
The One For Men Eau de Parfum 100 ml	87,90 €	
The One For Men Eau de Toilette 2 x 50 ml	75,90 €	(151,80 € / 100 ml)
The One For Men Eau de Toilette 50 ml	37,95 €	(75,90 € / 100 ml)
The One Grey Eau de Toilette 100 ml	78,90 €	
The One Grey Eau de Toilette 50 ml	57,90 €	(115,80 € / 100 ml)
The One Set Eau de Parfum 50 ml & 5 ml & Body Lotion 100 ml	69,90 €	
The Only One Eau de Parfum 50 ml	50,00 €	(100,00 € / 100 ml)

Ebenholz

Ebenholz Mattierendes Kraftfluid 60 ml	32,80 €	(54,67 € / 100 ml)
----------------------------------------	---------	--------------------

	Ebenholz One Minute Lift 30 ml	57,90 €	
	Ebenholz Skincare Cleanser Frischegel 90 ml	19,90 €	(22,11 € / 100 ml)
Elie Saab			
	Girl of Now Eau de Parfum 90 ml	91,90 €	(102,11 € / 100 ml)
Escentric Molecules			
	Escentric Eau de Toilette 100 ml	99,00 €	
	Molecule 01 Eau de Toilette 100 ml	99,00 €	
	Molecule 02 Eau de Toilette 100 ml	99,00 €	
	Molecule 03 Eau de Toilette 100 ml	99,00 €	
	Molecule 04 Eau de Toilette 100 ml	99,00 €	
Geoffrey Beene			
	Grey Flannel Eau de Toilette 120 ml	39,90 €	(33,25 € / 100 ml)
	Grey Flannel Set 120 ml Eau de Toilette & After Shave 120 ml	49,90 €	(41,58 € / 100 ml)
Giorgio Armani			
	Acqua di Giò Aftershave 100 ml	55,90 €	
	Acqua di Giò Homme Eau de Toilette 100 ml & Deodorant Stick 75 ml	78,90 €	(105,20 € / 100 ml)
	Acqua di Giò pour Homme Eau de Toilette 100 ml	78,90 €	
	Acqua di Giò pour Homme Eau de Toilette 2 x 30 ml	58,90 €	
	Acqua di Giò pour Homme Eau de Toilette 200 ml	127,90 €	(63,95 € / 100 ml)
	Acqua di Giò pour Homme Eau de Toilette 30 ml	29,50 €	
	Acqua di Giò pour Homme Eau de Toilette 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
	Acqua di Giòia Eau de Parfum 100 ml	92,90 €	
	Acqua di Giòia Eau de Parfum 50 ml	62,40 €	(124,80 € / 100 ml)
	Armani Code Set Eau de Toilette 75 ml & Deodorant Stick 75 g	74,90 €	
	Code Eau de Parfum 60 ml	71,90 €	(119,83 € / 100 ml)
	Code Eau de Toilette 200 ml	122,90 €	(61,45 € / 100 ml)
	Code Eau de Toilette 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
	Code Femme Eau de Parfum 50 ml	74,90 €	(149,80 € / 100 ml)
	Code Femme Eau de Parfum 75 ml	88,90 €	(118,53 € / 100 ml)
	Code Homme Eau de Toilette 125 ml	86,90 €	(69,52 € / 100 ml)
	Code Homme Eau de Toilette 2 x 30 ml	58,90 €	
	Code Homme Eau de Toilette 30 ml	29,50 €	
	Code Profumo Eau de Parfum 110 ml	91,90 €	
	Duo Set Sì Passione 30 ml & Sì Eau de Parfum 30 ml	81,90 €	
	Emporio Armani She Eau de Parfum 100 ml	49,90 €	
	Emporio Classic He Eau de Toilette 100 ml	49,90 €	
	My Way Eau de Parfum 90 ml	105,90 €	(117,67 € / 100 ml)
	Sì Eau de Parfum 30 ml	37,90 €	
	Sì Passione Eau de Parfum 100 ml	105,90 €	
	Sì Passione Eau de Parfum 30 ml	37,90 €	
	Sì Set Eau de Parfum 100 ml & Body Lotion 75 ml	105,90 €	(141,20 € / 100 ml)
	Sì Set Eau de Parfum 50 ml & Body Lotion 75 ml	77,90 €	(103,87 € / 100 ml)
Givenchy			
	Amarige Eau de Toilette 100 ml	91,90 €	

Gentlemen Only Set Eau de Toilette Spray 100 ml & Deodorant Stick 75 ml	76,90 €	(102,53 € / 100 ml)
Gentlemen Set Eau de Toilette Spray 100 ml & 15 ml	78,90 €	(526,00 € / 100 ml)
L'Interdit Eau de Parfum 50 ml	81,90 €	(163,80 € / 100 ml)
L'Interdit Eau de Parfum 80 ml	96,90 €	(121,13 € / 100 ml)
Organza Eau de Parfum 100 ml	109,90 €	
Pi Eau de Toilette 100 ml	78,90 €	
Ysatis Eau de Toilette 50 ml	65,90 €	(131,80 € / 100 ml)

Gucci

Flora Eau de Parfum 100 ml	114,50 €	
Guilty Absolute Eau de Parfum 50 ml	79,90 €	(159,80 € / 100 ml)
Guilty Absolute Pour Femme Eau de Parfum 90 ml	125,90 €	(139,89 € / 100 ml)
Guilty Absolute Pour Homme Eau de Parfum 90 ml	93,90 €	(104,33 € / 100 ml)
Guilty Black Pour Homme Eau de Toilette 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
Guilty Black Pour Homme Eau de Toilette 90 ml	79,90 €	(88,78 € / 100 ml)
Guilty Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
Guilty Pour Femme Eau de Parfum 50 ml	81,90 €	(163,80 € / 100 ml)
Guilty Pour Femme Eau de Parfum 90 ml	115,90 €	(128,78 € / 100 ml)
Guilty Pour Homme Eau de Toilette 90 ml	79,90 €	(88,78 € / 100 ml)
Rush 2 Eau de Toilette 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
Rush Eau de Toilette 75 ml	49,90 €	(66,53 € / 100 ml)

Guerlain

Aqua Allegoria Bergamote Calabria Eau de Toilette 75 ml	71,90 €	(95,87 € / 100 ml)
Aqua Allegoria Coconut Fizz Eau de Toilette Spray 75 ml	71,90 €	(95,87 € / 100 ml)
Aqua Allegoria Ginger Piccante Eau de Toilette Spray 75 ml	66,90 €	(89,20 € / 100 ml)
Aqua Allegoria Limon Verde Eau de Toilette 75 ml	66,90 €	(89,20 € / 100 ml)
Aqua Allegoria Mandarine-Basilic Eau de Toilette 75 ml	71,90 €	(95,87 € / 100 ml)
Aqua Allegoria Orange Soleia Eau de Toilette 75 ml	71,90 €	(95,87 € / 100 ml)
Aqua Allegoria Pamplelune Eau de Toilette 75 ml	71,90 €	(95,87 € / 100 ml)
Aqua Allegoria Passiflora Eau de Toilette 75 ml	66,90 €	(89,20 € / 100 ml)
Guerlain Homme Eau de Parfum 100 ml	89,90 €	
Habit Rouge Eau de Toilette 100 ml	79,90 €	
Idylle Eau de Parfum 100 ml	117,90 €	
La Petite Robe Noire Black Perfecto Eau de Parfum 100 ml	107,00 €	
La Petite Robe Noire Eau de Parfum 100 ml	117,90 €	
La Petite Robe Noire Eau de Parfum 50 ml	83,90 €	(167,80 € / 100 ml)
La Petite Robe Noire Ma Robe Cocktail Eau de Toilette 100 ml	97,90 €	
La Petite Robe Noire Ma Robe Cocktail Eau de Toilette 50 ml	65,90 €	(131,80 € / 100 ml)
Mon Eau de Parfum 100 ml	117,90 €	
Mon Eau de Parfum 50 ml	83,90 €	(167,80 € / 100 ml)
Samsara Eau de Parfum 100 ml	117,90 €	
Shalimar Eau de Parfum 90 ml	112,90 €	(125,44 € / 100 ml)
Vétiver Eau de Toilette 100 ml	79,90 €	

Guy Laroche

Drakkar Noir Eau de Toilette 100 ml	69,90 €	
Drakkar Noir Eau de Toilette 200 ml	99,90 €	(49,95 € / 100 ml)

Drakkar Noir Eau de Toilette 30 ml	36,00 €	
Drakkar Noir Eau de Toilette 50 ml	53,50 €	(107,00 € / 100 ml)
Fidji Eau de Parfum 50 ml	62,50 €	(125,00 € / 100 ml)
Fidji Eau de Toilette 100 ml	78,90 €	

Hermès

24 Faubourg Eau de Parfum 50 ml	98,00 €	(196,00 € / 100 ml)
24 Faubourg Eau de Toilette 100 ml	119,90 €	
24 Faubourg Eau de Toilette 50 ml	89,00 €	(178,00 € / 100 ml)
Amazone Eau de Toilette 100 ml	114,90 €	
Calèche Eau de Toilette Spray 100 ml	119,00 €	
Calèche Soie De Parfume Spray 100 ml	139,00 €	
Eau de citron noir Eau de Cologne Spray 100 ml	89,00 €	
Eau de citron noir Eau de Cologne Spray 50 ml	59,00 €	(118,00 € / 100 ml)
Eau de Mandarine Ambrée Eau de Cologne 100 ml	84,90 €	
Eau de Merveilles Bleue Eau de Toilette 100 ml	109,00 €	
Eau de Merveilles Bleue Eau de Toilette 30 ml	54,00 €	
Eau de Merveilles Bleue Eau de Toilette 50 ml	79,00 €	(158,00 € / 100 ml)
Eau de Narcisse Bleu Eau de Cologne 100 ml	84,90 €	
Eau de Néroli Doré Eau de cologne 100 ml	84,90 €	
Eau de Pamplemousse Rose Eau de Cologne 100 ml	89,00 €	
Eau de Pamplemousse Rose Eau de Cologne 50 ml	64,00 €	(128,00 € / 100 ml)
Eau de Pamplemousse Rose Eau de Toilette 100 ml	89,00 €	
Eau de rhubarbe écarlate Eau de Cologne Spray 100 ml	89,00 €	
Eau de rhubarbe écarlate Eau de Cologne Spray 50 ml	64,00 €	(128,00 € / 100 ml)
Eau des Merveilles Eau de Toilette 100 ml	109,00 €	
Eau des Merveilles Eau de Toilette 30 ml	54,00 €	
Eau des Merveilles Eau de Toilette 50 ml	79,00 €	(158,00 € / 100 ml)
Eau d'orange verte Eau de Cologne 100 ml	79,00 €	
Eau d'orange verte Eau de Cologne 50 ml	58,00 €	(116,00 € / 100 ml)
Eau d'orange verte Eau de Toilette 100 ml	89,00 €	
Eau d'orange verte Eau de Toilette 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
Eau d'orange verte Gel Moussant Mains & Corps 300 ml	49,00 €	(16,33 € / 100 ml)
Elixir des Merveilles Eau de Parfum 100 ml	129,00 €	
Elixir des Merveilles Eau de Parfum 30 ml	56,00 €	
Elixir des Merveilles Eau de Parfum 50 ml	94,00 €	(188,00 € / 100 ml)
Equipage Eau de Toilette 100 ml	99,00 €	
Galop d'Hermès Eau de Parfum Nachfüllung 125 ml	225,90 €	(180,72 € / 100 ml)
Galop d'Hermès Pure Eau de Parfum Nachfüllbar 50 ml	205,90 €	(411,80 € / 100 ml)
H24 Eau de Toilette 100 ml	89,00 €	
H24 Eau de Toilette 50 ml	67,00 €	(134,00 € / 100 ml)
H24 Eau de Toilette Refill 125 ml	89,00 €	(71,20 € / 100 ml)
Hiris Eau de Toilette 100 ml	114,90 €	
Jour d'Hermès Eau de Parfum 30 ml	59,00 €	
Jour d'Hermès Eau de Parfum 50 ml	85,00 €	(170,00 € / 100 ml)
Jour d'Hermès Refill Eau de Parfum 125 ml	109,90 €	(87,92 € / 100 ml)
Jour d'Natural Eau de Parfum 85 ml	116,00 €	(136,47 € / 100 ml)
Kelly Calèche Eau de Parfum 100 ml	139,00 €	
Kelly Calèche Eau de Toilette 100 ml	114,90 €	

L'Ambre des Merveilles Eau de Parfum 50 ml	89,90 €	(179,80 € / 100 ml)
Le Jardin de Monsieur Li Eau de Toilette 100 ml	98,00 €	
Le Jardin de Monsieur Li Eau de Toilette 30 ml	49,00 €	
Le Jardin de Monsieur Li Eau de Toilette 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
L'Ombre des Merveilles Eau de Parfum 30 ml	56,00 €	
L'Ombre des Merveilles Eau de Parfum 50 ml	79,00 €	(158,00 € / 100 ml)
Rocobar Eau de Toilette 100 ml	91,90 €	
Rouge Eau de Toilette 100 ml	114,90 €	
Terre d'Hermès After Shave 50 ml	37,90 €	(75,80 € / 100 ml)
Terre d'Hermès After Shave Balm 100 ml	57,00 €	
Terre d'Hermès After Shave Lotion 100 ml	59,00 €	
Terre d'Hermès After-Shave Lotion 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
Terre d'Hermès alcohol-free Body Spray 100 ml	64,90 €	
Terre d'Hermès Bel Objet Eau de Toilette 150 ml	141,00 €	(94,00 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Eau de Parfum 200 ml	179,00 €	(89,50 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Eau de Parfum 75 ml	99,00 €	(132,00 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Eau de Toilette 100 ml	89,00 €	
Terre d'Hermès Eau de Toilette 2 x 50 ml	99,90 €	(199,80 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Eau de Toilette 200 ml	139,00 €	(69,50 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Eau de Toilette 30 ml	52,90 €	
Terre d'Hermès Eau de Toilette 50 ml	67,00 €	(134,00 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Eau de Toilette 75 ml	67,90 €	(90,53 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Eau de Toilette Spray 30 ml & 125 ml	99,90 €	(79,92 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Emulsion Apres Rasage 100 ml	55,90 €	
Terre d'Hermès Pure Parfum Spray 30 ml & 125 ml	126,00 €	(100,80 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Pure Parfum Spray 75 ml & 12,5 ml	102,90 €	(4.116,00 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Refill Eau de Toilette 125 ml	89,00 €	(71,20 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Refill Parfum 125 ml	105,00 €	(84,00 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Savon 100 g	29,90 €	(29,90 € / 100 g)
Terre d'Hermès Shaving Foam 200 ml	32,80 €	(16,40 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Eau de Parfum 30 ml	56,00 €	
Twilly d'Hermès Eau de Parfum 50 ml	79,00 €	(158,00 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Eau de Parfum 85 ml	109,00 €	(128,24 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Eau Poivree Eau de Parfum 30 ml	56,00 €	
Twilly d'Hermès Eau Poivree Eau de Parfum 50 ml	79,00 €	(158,00 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Eau Poivree Eau de Parfum 85 ml	109,00 €	(128,24 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Geschenkbox Eau de Parfum 50 ml	74,50 €	(149,00 € / 100 ml)
Twilly Eau Ginger Eau de Parfum 100 ml	109,00 €	
Twilly Eau Ginger Eau de Parfum 30 ml	56,00 €	
Twilly Eau Ginger Eau de Parfum 50 ml	79,00 €	(158,00 € / 100 ml)
Un Jardin après la Mousson Eau de Toilette 100 ml	93,90 €	
Un Jardin après la Mousson Eau de Toilette 50 ml	65,90 €	(131,80 € / 100 ml)
Un Jardin en Méditerranée Eau de Toilette 100 ml	93,90 €	
Un Jardin en Mediterranée Eau de Toilette 50 ml	65,90 €	(131,80 € / 100 ml)
Un Jardin sur la Lagune Eau de Toilette 100 ml	98,00 €	
Un Jardin sur la Lagune Eau de Toilette 30 ml	49,00 €	
Un Jardin sur la Lagune Eau de Toilette 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
Un Jardin sur le Nil Duftset Eau de Toilette 50 ml & Body Lotion 40 ml & Shower Gel 40 ml	69,90 €	

Un Jardin sur le Nil Eau de Toilette 100 ml	98,00 €	
Un Jardin sur le Nil Eau de Toilette 30 ml	49,00 €	
Un Jardin sur le Nil Eau de Toilette 50 ml	69,00 €	(138,00 € / 100 ml)
Un Jardin sur le Toit Eau de Toilette 100 ml	98,00 €	
Un Jardin Sur le Toit Eau de Toilette 30 ml	49,00 €	
Un Jardin sur le Toit Eau de Toilette 50 ml	69,00 €	(138,00 € / 100 ml)
Voyage d'Hermès Eau de Parfum 100 ml	109,00 €	
Voyage d'Hermès Eau de Parfum 35 ml	79,00 €	
Voyage d'Hermès Eau de Parfum Nachfüllung 125 ml	119,00 €	(95,20 € / 100 ml)
Voyage d'Hermès Eau de Toilette 100 ml	99,00 €	
Voyage d'Hermès Eau de Toilette 35 ml	72,00 €	
Voyage d'Hermès Eau de Toilette Nachfüllung 125 ml	94,00 €	(75,20 € / 100 ml)
Voyage d'Hermès Eau de Toilette Refillable 35 ml	69,90 €	
Voyage d'Hermès Emulsion Apres Rasage 100 ml	49,90 €	

Issey Miyake

L'Eau d'Issey Sport Eau de Toilette 50 ml	29,90 €	(59,80 € / 100 ml)
L'Eau d'Issey Eau de Parfum 75 ml	83,90 €	(111,87 € / 100 ml)
L'Eau d'Issey Eau de Toilette 100 ml	88,90 €	
L'Eau d'Issey Eau de Toilette 125 ml	73,90 €	(59,12 € / 100 ml)
L'Eau d'Issey Eau de Toilette 2 x 25 ml	54,90 €	(219,60 € / 100 ml)
L'Eau d'Issey Eau de Toilette 200 ml	95,90 €	(47,95 € / 100 ml)
L'Eau d'Issey Eau de Toilette 25 ml	27,50 €	(110,00 € / 100 ml)
L'Eau d'Issey Eau de Toilette 40 ml	25,90 €	
L'Eau d'Issey Eau de Toilette 50 ml	61,90 €	(123,80 € / 100 ml)
L'eau D'issey Pour Homme Eau de Toilette 2 x 40 ml	51,90 €	

Jean Paul Gaultier

Aviator Eau de Toilette 75 ml	39,90 €	(53,20 € / 100 ml)
Classique Airlines Eau de Parfum 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
Classique Eau de Parfum 100 ml	94,90 €	
Classique Eau de Parfum 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
Classique Eau de Toilette 100 ml	88,90 €	
Classique Eau de Toilette 50 ml	63,90 €	(127,80 € / 100 ml)
La Belle Eau de Parfum 100 ml	94,90 €	
La Belle Eau de Parfum 50 ml	68,90 €	(137,80 € / 100 ml)
La Belle Eau de Parfum Intense 100 ml	98,90 €	
La Belle Eau de Parfum Intense 50 ml	72,90 €	(145,80 € / 100 ml)
Le Male After Shave 125 ml	53,90 €	(43,12 € / 100 ml)
Le Male Eau de Parfum 125 ml	84,90 €	(67,92 € / 100 ml)
Le Male Eau de Parfum Intense 75 ml	59,90 €	(79,87 € / 100 ml)
Le Male Eau de Toilette 125 ml	78,90 €	(63,12 € / 100 ml)
Le Male Eau de Toilette 2 x 40 ml	57,90 €	
Le Male Eau de Toilette 200 ml	105,90 €	(52,95 € / 100 ml)
Le Male Eau de Toilette 40 ml	27,95 €	
Le Male Eau de Toilette 75 ml & Shower Gel 75 ml	62,90 €	(83,87 € / 100 ml)
Scandal A Paris Eau de Toilette 80 ml	78,90 €	(98,63 € / 100 ml)
Scandal by Night Eau de Parfum 50 ml	77,90 €	(155,80 € / 100 ml)
Scandal by Night Eau de Parfum 80 ml	96,90 €	(121,13 € / 100 ml)

Scandal Eau de Parfum 50 ml	69,90 €	(139,80 € / 100 ml)
Scandal Eau de Parfum 80 ml	87,90 €	(109,88 € / 100 ml)
Scandal Pour Homme Eau de Toilette 100 ml	87,90 €	
Scandal Pour Homme Eau de Toilette 150 ml	102,99 €	(68,66 € / 100 ml)
Scandal Pour Homme Eau de Toilette 50 ml	64,90 €	(129,80 € / 100 ml)
Scandal Set Eau de Parfum 80 ml & Travel Spray 20 ml	87,90 €	(439,50 € / 100 ml)
So Scandal! Eau de Parfum 50 ml	69,90 €	(139,80 € / 100 ml)
So Scandal! Eau de Parfum 80 ml	86,90 €	(108,63 € / 100 ml)
Ultra Male Eau de Toilette 125 ml	82,90 €	(66,32 € / 100 ml)
Ultra Male Eau de Toilette 75 ml	59,90 €	(79,87 € / 100 ml)

Kenzo

Amour Eau de Parfum 100 ml	89,90 €	
Amour Eau de Parfum 50 ml	71,90 €	(143,80 € / 100 ml)
Flower by Kenzo Eau de Parfum 50 ml	72,90 €	(145,80 € / 100 ml)
Flower by Kenzo Eau de Parfum Nachfüllbar 100 ml	89,90 €	
Flower by Kenzo Eau de Parfum Nachfüllbar 50 ml	72,90 €	(145,80 € / 100 ml)
Flower by Kenzo Eau de Toilette 100 ml	87,90 €	
Flower by Kenzo Eau de Toilette 50 ml	62,90 €	(125,80 € / 100 ml)

La Perla

La Mia Perla Eau de Parfum 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
La Mia Perla Nera Eau de Parfum 30 ml	42,90 €	
La Mia Perla Nera Eau de Parfum 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)

Lancôme

Hypnôse Eau de Parfum 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
Idôle Eau de Parfum 25 ml	45,90 €	(183,60 € / 100 ml)
Idôle Eau de Parfum 50 ml	72,90 €	(145,80 € / 100 ml)
Idôle Eau de Parfum 75 ml	84,50 €	(112,67 € / 100 ml)
La vie est belle Eau de Parfum 100 ml	94,90 €	
La vie est belle Eau de Parfum 2 x 30 ml	78,90 €	
La vie est belle Eau de Parfum 30 ml	37,95 €	
La vie est belle Eau de Parfum 50 ml	73,90 €	(147,80 € / 100 ml)
La vie est belle Intensement Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
La vie est belle Intensement Eau de Parfum 50 ml	77,90 €	(155,80 € / 100 ml)
La vie est belle Travel Edition Set Eau de Parfum 50 ml & Body Lotion 50 ml	73,90 €	(147,80 € / 100 ml)
Miracle Eau de Parfum 100 ml	93,90 €	
Miracle Eau de Parfum 30 ml	29,90 €	
Miracle L'Eau de Parfum 2 x 30 ml	65,90 €	
Ô de Lancome Eau de Toilette 75 ml	53,90 €	(71,87 € / 100 ml)
Trésor Eau de Parfum 100 ml	87,90 €	
Trésor Eau de Parfum 30 ml	29,90 €	

Lanvin

Arpège Eau de Parfum 100 ml	59,90 €	
Éclat d'Arpège Eau de Parfum 100 ml	71,90 €	
Éclat d'Arpège Eau de Parfum 50 ml	51,90 €	(103,80 € / 100 ml)

Le Couvent

Anori Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Anori Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)

Aqua Amantia Eau de Parfum 100 ml	52,00 €	
Aqua Amantia Eau de Parfum 50 ml	35,00 €	(70,00 € / 100 ml)
Aqua Imperi Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Imperi Eau de Toilette 50 ml	29,50 €	(59,00 € / 100 ml)
Aqua Majestae Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Majestae Eau de Toilette 50 ml	29,50 €	(59,00 € / 100 ml)
Aqua Millefolia Eau de Parfum 100 ml	52,00 €	
Aqua Millefolia Eau de Parfum 50 ml	39,00 €	(78,00 € / 100 ml)
Aqua Minimes Duo Set Eau de Toilette Spray 50 ml & Hand Cream 30 ml	29,50 €	
Aqua Minimes Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Minimes Eau de Toilette 50 ml	29,50 €	(59,00 € / 100 ml)
Aqua Mysteri Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Mysteri Eau de Toilette 50 ml	29,50 €	(59,00 € / 100 ml)
Aqua Nymphae Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Nymphae Eau de Toilette 50 ml	29,50 €	(59,00 € / 100 ml)
Aqua Palmaris Eau de Parfum 100 ml	52,00 €	
Aqua Palmaris Eau de Parfum 50 ml	35,00 €	(70,00 € / 100 ml)
Aqua Paradisi Duo Set Eau de Toilette Spray 50 ml & Hand Cream 30 ml	29,50 €	
Aqua Paradisi Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Sacrae Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Sacrae Eau de Toilette 50 ml	29,50 €	(59,00 € / 100 ml)
Aqua Solis Duo Set Eau de Toilette Spray 50 ml & Hand Cream 30 ml	29,50 €	
Aqua Solis Eau de Toilette 100 ml	45,50 €	
Aqua Solis Eau de Toilette 50 ml	29,50 €	(59,00 € / 100 ml)
Fort Royal Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Fort Royal Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)
Hattaï Eau de Parfum Singulières 100 ml	58,00 €	
Hattaï Eau de Parfum Singulières 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Heliaca Eau de Parfum Singulières 100 ml	58,00 €	
Heliaca Eau de Parfum Singulières 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Kythnos Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Kythnos Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)
Lysandra Eau de Parfum Singulières 100 ml	58,00 €	
Lysandra Eau de Parfum Singulières 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Nubica Eau de Parfum Singulières 100 ml	58,00 €	
Nubica Eau de Parfum Singulières 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Palmarola Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Palmarola Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)
Porto Bello Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Porto Bello Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)
Porto Bello Set Parfum 100 ml & Candle 190 g	75,00 €	
Saïga Eau de Parfum Singulières 100 ml	58,00 €	
Saïga Eau de Parfum Singulières 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Santa Cruz Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Santa Cruz Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)
Smyrna Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Smyrna Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)

Solano Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Solano Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)
Theria Eau de Parfum Singulières 100 ml	58,00 €	
Theria Eau de Parfum Singulières 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Tinhare Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Tinhare Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)
Valparaiso Eau de Parfum 100 ml	75,00 €	
Valparaiso Eau de Parfum 50 ml	41,50 €	(83,00 € / 100 ml)

Maison Tahité

CACAO LIBERTINE Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
CACAO ² Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
CARNAL CACAO Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
FLORANILLA Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
SEL_VANILLE Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
VANEXTASY Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
VANILLA ² Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
VANILLADE Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
VICIOUS CACAO Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	

Mauboussin

By Mauboussin Eau de Parfum 100 ml	69,00 €	
L'Elixir Pour Elle Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
Le Secret d'Arielle Eau de Parfum 50 ml	55,00 €	(110,00 € / 100 ml)
Le Secret d'Arielle Extrait de Parfum 15 ml	99,90 €	(666,00 € / 100 ml)
Mauboussin pour femme Eau de Parfum 100 ml	79,00 €	
Mauboussin pour femme Eau de Toilette 30 ml	38,00 €	
Pour Lui Eau de Parfum 100 ml	55,00 €	
Pour Lui In Black Eau de Parfum 100 ml	69,00 €	
Pour Lui In Black Prestige Set Eau de Parfum 100 ml, Gel Douche 100 ml & Baume Après Rasage 50 ml	69,00 €	(138,00 € / 100 ml)

Montblanc

Legend Eau de Parfum 100 ml	69,00 €	
Legend Eau de Toilette 100 ml	63,90 €	
Legend Eau de Toilette 50 ml	46,90 €	(93,80 € / 100 ml)

Narciso

Rodriguez

Fleur Musc Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
Fleur Musc Eau de Parfum 20 ml	34,90 €	(174,50 € / 100 ml)
Fleur Musc Eau de Parfum 50 ml	74,90 €	(149,80 € / 100 ml)
For Her Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
For Her Eau de Parfum 20 ml	34,90 €	(174,50 € / 100 ml)
For Her Eau de Parfum 50 ml	65,90 €	(131,80 € / 100 ml)
For Her Pure Musc Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
For Her Pure Musc Eau de Parfum 20 ml	34,90 €	(174,50 € / 100 ml)
Narciso Poudree Eau de Parfum 20 ml	34,90 €	(174,50 € / 100 ml)
Narciso Poudree Eau de Parfum 50 ml	74,90 €	(149,80 € / 100 ml)
Narciso Poudree Eau de Parfum 90 ml	95,90 €	(106,56 € / 100 ml)
Narciso Rouge Eau de Parfum 20 ml	34,90 €	(174,50 € / 100 ml)
Rouge Eau de Parfum 50 ml	74,90 €	(149,80 € / 100 ml)

Nuxe Paris	Rouge Eau de Parfum 90 ml	95,90 €	(106,56 € / 100 ml)
Paco Rabanne	Nuxe Prodigious Le Parfum Eau de Parfum 50 ml	44,90 €	(89,80 € / 100 ml)
	1 Million After Shave 100 ml	51,90 €	
	1 Million Eau de Parfum 100 ml	82,90 €	
	1 Million Eau de Parfum 50 ml	62,90 €	(125,80 € / 100 ml)
	1 Million Eau de Toilette 100 ml	58,00 €	
	1 Million Eau de Toilette 200 ml	99,90 €	(49,95 € / 100 ml)
	1 Million Eau de Toilette 50 ml	57,90 €	(115,80 € / 100 ml)
	1 Million Set Eau de Toilette 50 ml, 10 ml & Shower Gel 100 ml	45,90 €	
	Black XS for Her Set Kamasutra Karten & Eau de Toilette 50 ml	46,00 €	(92,00 € / 100 ml)
	Invictus Eau de Toilette 100 ml	77,90 €	
	Invictus Eau de Toilette 200 ml	105,90 €	(52,95 € / 100 ml)
	Invictus Eau de Toilette 50 ml	57,90 €	(115,80 € / 100 ml)
	Invictus Intense Eau de Toilette 100 ml	82,90 €	
	Invictus Intense Eau de Toilette 50 ml	61,90 €	(123,80 € / 100 ml)
	Invictus Set Eau de Toilette 50 ml & Shower Gel 100 ml	57,90 €	
	Lady Million Eau de Parfum 30 ml	34,90 €	
	Lady Million Eau de Parfum 80 ml	89,90 €	(112,38 € / 100 ml)
	Lady Million Privé Eau de Parfum 80 ml	93,90 €	(117,38 € / 100 ml)
	Lady Million Set Eau de Parfum 50 ml & Body Lotion 75 ml	49,90 €	(66,53 € / 100 ml)
	Olympéa Eau de Parfum 50 ml	69,90 €	(139,80 € / 100 ml)
	Olympéa Eau de Parfum 80 ml	88,90 €	(111,13 € / 100 ml)
	Olympéa Intense Eau de Parfum 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
	Olympéa Legend Eau de Parfum 50 ml	69,90 €	(139,80 € / 100 ml)
	Olympéa Legend Eau de Parfum 80 ml	88,90 €	(111,13 € / 100 ml)
	Olympéa Set Eau de Parfum 50 ml, 10 ml & Body Lotion 75 ml	69,90 €	(93,20 € / 100 ml)
	Paco Eau de Toilette 100 ml	19,90 €	
	Phantom Eau de Toilette 100 ml	83,90 €	
	Phantom Eau de Toilette 50 ml	61,90 €	(123,80 € / 100 ml)
	Pure XS Eau de Toilette 150 ml	96,90 €	(64,60 € / 100 ml)
	Pure XS Eau de Toilette 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
	Pure XS For Her Eau de Parfum 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
	Pure XS For Her Eau de Parfum 80 ml	88,90 €	(111,13 € / 100 ml)
	Pure XS Set Pour Lui Eau de Toilette 100 ml & Travel Spray 20 ml	76,90 €	(384,50 € / 100 ml)
Paloma Picasso	Mon Parfum Eau de Parfum 100 ml	109,00 €	
	Mon Parfum Eau de Parfum 30 ml	39,90 €	
	Mon Parfum Eau de Parfum 50 ml	75,90 €	(151,80 € / 100 ml)
	Mon Parfum Eau de Toilette 100 ml	89,00 €	
	Mon Parfum Eau de Toilette 30 ml	39,90 €	
Porsche Design	180 Black Eau de Toilette 100 ml	75,00 €	
	180 Black Eau de Toilette 50 ml	54,90 €	(109,80 € / 100 ml)

180 Black Set Eau de Toilette 100 ml & Hair & Bodywash 200 ml	75,50 €	(37,75 € / 100 ml)
180 Blue Eau de Toilette 100 ml	75,00 €	
180 Blue Eau de Toilette 50 ml	54,90 €	(109,80 € / 100 ml)
180 Blue Set Eau de Toilette 100 ml & Hair & Bodywash 200 ml	75,50 €	(37,75 € / 100 ml)
180 Eau de Toilette 100 ml	75,00 €	
180 Eau de Toilette 50 ml	54,90 €	(109,80 € / 100 ml)
180 Set Eau de Toilette 100 ml & Hair & Bodywash 200 ml	75,50 €	(37,75 € / 100 ml)

Prada

Amber Pour Homme Eau de Toilette 100 ml	74,90 €	
Candy Eau de Parfum 30 ml	45,90 €	
Candy Eau de Parfum 80 ml	97,90 €	(122,38 € / 100 ml)
La Femme Eau de Parfum 35 ml	45,90 €	
La Femme Intense Eau de Parfum 100 ml	132,90 €	
La Femme Intense Eau de Parfum 35 ml	39,90 €	
La Femme Set Eau de Parfum 100 ml & 10 ml & Body Lotion 100 ml	79,90 €	
Les Infusions Iris Eau de Parfum 100 ml	112,90 €	
Les Infusions Iris Eau de Parfum 200 ml	122,90 €	(61,45 € / 100 ml)
Les Infusions Iris Eau de Parfum 50 ml	85,90 €	(171,80 € / 100 ml)
Luna Rossa After Shave Lotion 125 ml	49,50 €	(39,60 € / 100 ml)
Luna Rossa Carbon Eau de Toilette 100 ml	79,90 €	
Luna Rossa Carbon Eau de Toilette 50 ml	59,90 €	(119,80 € / 100 ml)
Luna Rossa Eau de Toilette 100 ml	79,90 €	
Luna Rossa Eau de Toilette 50 ml	59,90 €	(119,80 € / 100 ml)
Luna Rossa Sport Eau de Toilette 100 ml	81,90 €	
Prada L'Homme Eau de Toilette 100 ml	85,90 €	
Prada L'Homme Eau de Toilette 50 ml	61,90 €	(123,80 € / 100 ml)
Prada L'Homme Intense Eau de Parfum 100 ml	89,90 €	
Prada L'Homme Prada L'Eau Eau de Toilette 100 ml	85,90 €	
Rossa Black Eau de Parfum 100 ml	87,90 €	

Premiere Note

Paris

Cedar Atlas Eau de Parfum 100 ml	111,00 €	
Cedar Atlas Eau de Parfum 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Java Wood Eau de Parfum 100 ml	111,00 €	
Java Wood Eau de Parfum 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Lys Toscana Eau de Parfum 100 ml	111,00 €	
Lys Toscana Eau de Parfum 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Rosa Damas Eau de Parfum 100 ml	111,00 €	
Rosa Damas Eau de Parfum 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Symphonie Ambre Kashmir Eau de Parfum 100 ml	149,00 €	

Sisley

Eau D'Ikar Eau de Toilette 100 ml	103,00 €	
Eau D'Ikar Eau de Toilette 50 ml	66,00 €	(132,00 € / 100 ml)
Eau de Campagne Eau de Toilette 100 ml	89,00 €	
Eau de Campagne Eau de Toilette 50 ml	67,00 €	(134,00 € / 100 ml)

Eau de Campagne Set Eau de Toilette 100 ml & Duschgel 250 ml	89,00 €	(35,60 € / 100 ml)
Eau de Sisley 1 Eau de Toilette Spray 100 ml	109,00 €	
Eau de Sisley 1 Eau de Toilette Spray 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Eau de Sisley 2 Eau de Toilette Spray 100 ml	109,00 €	
Eau de Sisley 2 Eau de Toilette Spray 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Eau de Sisley 3 Eau de Toilette Spray 100 ml	109,00 €	
Eau de Sisley 3 Eau de Toilette Spray 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Eau du Soir Eau de Parfum 100 ml	179,00 €	
Eau du Soir Eau de Parfum 100 ml & Body Cream 150 ml	179,00 €	(119,33 € / 100 ml)
Eau Du Soir Eau de Parfum 30 ml	88,00 €	
Eau du Soir Eau de Parfum 30 ml & Body Cream 50 ml	89,00 €	(178,00 € / 100 ml)
Eau du Soir Eau de Parfum 50 ml	123,00 €	(246,00 € / 100 ml)
Eau du Soir Set Eau de Parfum 30 ml & Bodylotion 50 ml	88,00 €	(176,00 € / 100 ml)
Eau Florale Spray Mist 125 ml	66,00 €	(52,80 € / 100 ml)
Eau Tropicale Eau de Toilette 100 ml	109,00 €	
Eau Tropicale Eau de Toilette 30 ml	49,00 €	
Eau Tropicale Eau de Toilette 50 ml	68,00 €	(136,00 € / 100 ml)
Izia Eau de Parfum Spray 100 ml	156,00 €	
Izia Eau de Parfum Spray 30 ml	69,00 €	
Izia Eau de Parfum Spray 50 ml	97,00 €	(194,00 € / 100 ml)
Izia La Nuit Eau de Parfum 100 ml	179,00 €	
Izia La Nuit Eau de Parfum 30 ml	88,00 €	
Izia La Nuit Eau de Parfum 50 ml	123,00 €	(246,00 € / 100 ml)
Izia MERCI Geschenkset Eau de Parfum Izia 30 ml & Fluide Parfumée Hydratant 50 ml	69,00 €	(138,00 € / 100 ml)
Jungle Eau de Campagne Gift Set 100 ml & Phytogel doux douce et bain 250 ml	89,00 €	(35,60 € / 100 ml)
Soir de Lune Eau de Parfum 100 ml	182,00 €	
Soir de Lune Eau de Parfum 30 ml	88,00 €	
Soir de Lune Eau de Parfum 50 ml	123,00 €	(246,00 € / 100 ml)
Soir de Lune Set Eau de Parfum 30 ml & Crème Parfumée pour le Corps 50 ml	89,00 €	(178,00 € / 100 ml)
Soir d'Orient Duftset Eau de Parfum 100 ml & Body Lotion 150 ml	177,00 €	(118,00 € / 100 ml)
Soir d'Orient Eau de Parfum 100 ml	179,00 €	
Soir d'Orient Eau de Parfum 30 ml	88,00 €	
Soir d'Orient Eau de Parfum 50 ml	123,00 €	(246,00 € / 100 ml)

Talbot Runhof

Purple Cotton Eau de Parfum 90 ml	139,00 €	(154,44 € / 100 ml)
Purple Leather Eau de Parfum 90 ml	139,00 €	(154,44 € / 100 ml)
Purple Sequins Eau de Parfum 90 ml	139,00 €	(154,44 € / 100 ml)
Purple Tweet Eau de Parfum 90 ml	139,00 €	(154,44 € / 100 ml)
Purple Velvet Eau de Parfum 90 ml	139,00 €	(154,44 € / 100 ml)

Terre D'Hermes

Eau de Toilette 2 x 15 ml	52,90 €	(352,67 € / 100 ml)
Eau Intense Vetiver 100 ml	99,00 €	
Eau Intense Vetiver 50 ml	69,00 €	(138,00 € / 100 ml)
Eau Tres Fraiche Refill 1 Eau de Toilette 125 ml	75,20 €	(60,16 € / 100 ml)
Eau Très Freche Eau de Toilette 200 ml	99,90 €	(49,95 € / 100 ml)

Thierry Mugler

A*Man Eau de Toilette Spray Refill 30 ml	33,60 €	
Alien Eau de Parfum 30 ml	54,90 €	
Alien Eau de Parfum 60 ml	82,90 €	(138,17 € / 100 ml)
Alien Eau de Parfum Refillable 100 ml	88,90 €	
Alien Eau de Parfum Refillable 30 ml	58,90 €	
Alien Eau de Parfum Refillable 90 ml	98,90 €	(109,89 € / 100 ml)
Alien Eau Extraordinaire Eau de Toilette Spray Refillable 30 ml	29,90 €	
Alien Flora Futura Eau de Toilette 60 ml	57,90 €	(96,50 € / 100 ml)
Alien Fusion Eau de Parfum 60 ml	71,90 €	(119,83 € / 100 ml)
Alien Goddess Eau de Parfum 60 ml	82,90 €	(138,17 € / 100 ml)
Alien Goddess Eau de Parfum 90 ml	98,90 €	(109,89 € / 100 ml)
Alien Man Eau de Toilette Refillable 50 ml & Hair and Body Shampoo 50 ml	46,50 €	(93,00 € / 100 ml)
Alien Man Fusion Eau de Toilette 100 ml	59,90 €	
Alien Mirage Eau de Toilette 60 ml	58,90 €	(98,17 € / 100 ml)
Alien Set Eau de Parfum 30 ml & 10 ml & Bodylotion 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
Alien Set Eau de Parfum 30 ml & Bodylotion 50 ml & Duschgel 50 ml	59,90 €	(119,80 € / 100 ml)
Alien Set Eau de Toilette 50 ml & Hair and Body Shampoo 50 ml	46,90 €	(93,80 € / 100 ml)
Angel Couture Set Eau de Parfum 25 ml & 10 ml Refillable	58,90 €	
Angel Eau Croisiere Eau de Toilette 50 ml	54,90 €	(109,80 € / 100 ml)
Angel Eau de Parfum 100 ml	127,90 €	
Angel Eau de Parfum Refill 25 ml	58,90 €	(235,60 € / 100 ml)
Angel Eau de Parfum Refill 50 ml	81,90 €	(163,80 € / 100 ml)
Angel Muse Eau de Toilette 100 ml	85,90 €	
Angel Muse Eau de Toilette 50 ml	62,90 €	(125,80 € / 100 ml)
Angel Seducing Star Eau de Parfum 15 ml	29,90 €	(199,33 € / 100 ml)
Angel Set Eau de Parfum Refill 25 ml & Body Lotion 50 ml & Parfum Stick	58,90 €	
Angel Set Eau de Parfum Refill 25 ml & Parfum en lait 50 ml	58,90 €	(117,80 € / 100 ml)
Mugler Aura Eau de Parfum 30 ml	39,90 €	
Mugler Aura Eau de Toilette 30 ml	44,90 €	
Mugler Aura Eau de Toilette 50 ml	62,90 €	(125,80 € / 100 ml)
Mugler Aura Eau de Toilette 90 ml	79,90 €	(88,78 € / 100 ml)
Mugler Aura Mugler Set Eau de Parfum 50 ml & 5 ml	69,90 €	(1.398,00 € / 100 ml)
Mugler Aura Set Eau de Parfum 50 ml & Body Lotion 50 ml & Duschgel 50 ml	69,90 €	(139,80 € / 100 ml)
Mugler Cologne Come Together Eau de Toilette 100 ml	49,90 €	
Mugler Cologne Fly Away Eau de Toilette 100 ml	49,90 €	
Mugler Cologne Love You All Eau de Toilette 100 ml	49,90 €	
Mugler Cologne Run Free Eau de Toilette 100 ml	49,90 €	
Mugler Cologne Take Me Out Eau de Toilette 100 ml	49,90 €	

Valentino

Uomo Eau de Toilette 100 ml	79,90 €
Uomo Intense Eau de Parfum 100 ml	91,90 €
Voce Viva Eau de Parfum 100 ml	112,90 €

Versace

Bright Crystal Eau de Toilette 2 x 30 ml	61,90 €	
Bright Crystal Eau de Toilette 30 ml	29,95 €	
Bright Crystal Eau de Toilette 50 ml	61,90 €	(123,80 € / 100 ml)
Bright Crystal Eau de Toilette 90 ml	81,90 €	(91,00 € / 100 ml)
Bright Crystal Set Eau de Toilette 50 ml & Body Lotion 100 ml	61,90 €	
Crystal Noir Eau de Parfum 50 ml	66,90 €	(133,80 € / 100 ml)
Dylan Blue Pour Femme Eau de Parfum 30 ml	49,90 €	
Dylan Blue Pour Femme Eau de Parfum 50 ml	66,90 €	(133,80 € / 100 ml)
Dylan Turquoise Eau de Toilette 50 ml	62,90 €	(125,80 € / 100 ml)
Eau Fraîche Eau de Toilette 100 ml	67,90 €	
Eau Fraîche Eau de Toilette 2 x 30 ml	49,90 €	
Eau Fraîche Eau de Toilette 30 ml	24,90 €	
Eros Eau de Toilette 100 ml	72,90 €	
Eros Eau de Toilette 2 x 30 ml	54,90 €	
Eros Eau de Toilette 30 ml	27,50 €	
Eros Flame Pour Homme Eau de Parfum 100 ml	82,90 €	
Eros Flame Pour Homme Eau de Parfum 50 ml	62,90 €	(125,80 € / 100 ml)
Eros pour femme Eau de Parfum 30 ml	38,50 €	
Eros Set Eau de Toilette 50 ml & Shower Gel 100 ml	54,90 €	
Signature Eau de Parfum 50 ml	63,00 €	(126,00 € / 100 ml)
The Dreamer Eau de Toilette 50 ml	19,90 €	(39,80 € / 100 ml)
Versace Woman Eau de Parfum 100 ml	29,90 €	
Versense Eau de Toilette 100 ml	81,90 €	
Versense Eau de Toilette 2 x 30 ml	61,90 €	
Versense Eau de Toilette 30 ml	29,95 €	
Versense Eau de Toilette 50 ml	61,90 €	(123,80 € / 100 ml)
Yellow Diamond Eau de Toilette 100 ml	81,90 €	
Yellow Diamond Eau de Toilette 30 ml	29,95 €	
Yellow Diamond Eau de Toilette 30 ml & Bright Crystal Eau de Toilette 30 ml	61,90 €	
Yellow Diamond Eau de Toilette 50 ml	61,90 €	(123,80 € / 100 ml)

Viktor & Rolf

Bonbon Eau de Parfum 50 ml	75,90 €	(151,80 € / 100 ml)
Flowerbomb Eau de Parfum 100 ml	109,90 €	
Flowerbomb Set Eau de Parfum 50 ml & 10 ml	74,90 €	
Spicebomb Eau de Toilette 150 ml	95,90 €	(63,93 € / 100 ml)

Yves Saint

Laurent

Black Opium Eau de Parfum 90 ml	102,90 €	(114,33 € / 100 ml)
Black Opium Eau de Parfum Intense 50 ml	81,90 €	(163,80 € / 100 ml)
Black Opium Eau de Parfum Intense 90 ml	112,90 €	(125,44 € / 100 ml)
Black Opium Eau de Toilette 50 ml	64,90 €	(129,80 € / 100 ml)
Black Opium Neon Eau de Parfum 75 ml	91,90 €	(122,53 € / 100 ml)
Black Opium Set Eau de Parfum 50 ml & Shimmering Moisture Fluid 50 ml	77,90 €	(155,80 € / 100 ml)
Kouros Eau de Toilette 100 ml	83,90 €	
La Nuit de l'Homme Eau de Parfum 100 ml	89,90 €	

L'Homme Eau de Toilette 60 ml	61,90 €	(103,17 € / 100 ml)
Libre Eau de Parfum 30 ml	56,90 €	
Libre Eau de Parfum 50 ml	81,90 €	(163,80 € / 100 ml)
Libre Eau de Parfum 90 ml	112,90 €	(125,44 € / 100 ml)
Manifesto Eau de Parfum 90 ml	105,90 €	(117,67 € / 100 ml)
Mon Paris Eau de Parfum 50 ml	77,90 €	(155,80 € / 100 ml)
Mon Paris Eau de Parfum 90 ml	102,90 €	(114,33 € / 100 ml)
Opium Eau de Parfum 50 ml	85,90 €	(171,80 € / 100 ml)
Opium Eau de Toilette 100 ml	75,90 €	
Paris Eau de Parfum 50 ml	77,90 €	(155,80 € / 100 ml)

Zadig & Voltaire

Girls Can Do Anything Eau de Parfum 50 ml	66,90 €	(133,80 € / 100 ml)
-------------------------------------------	---------	---------------------

ZARKOPERFUME

Buddha Wood Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
Chypre 23 Eau de Parfum 100 ml	122,90 €	
Cloud Collection No. 1 Eau de Parfum 100 ml	219,90 €	
Cloud Collection No. 2 Eau de Parfum 100 ml	219,90 €	
Cloud Collection No. 3 Eau de Parfum 100 ml	219,90 €	
e'L Eau de Parfum 100 ml	108,00 €	
Inception Eau de Parfum 100 ml	108,00 €	
Menage A Trois 100 ml	108,00 €	
MOLÉCULE 234-38 Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
MOLÉCULE N°8 Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
Oud Couture Eau de Parfum 100 ml	108,00 €	
Oud'ish Eau de Parfum 100 ml	108,00 €	
PINK MOLÉCULE 090.09 Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
PURPLE MOLÉCULE 070.07 Eau de Parfum 100 ml	99,90 €	
QUANTUM MOLÉCULE Eau de Parfum 100 ml	108,00 €	
The Muse Eau de Parfum 100 ml	108,00 €	

Preise auf Anfrage für

Aramis
Azzaro
Biotherm
Boucheron
Brut
Burberry
Cacharel
Cartier
Chopard
Davidoff
Diesel
Elizabeth Arden
Emanuel Ungaro
Escada
Giorgio Beverly Hills
Hugo Boss
Jean Patou
Jil Sander
Joop!
Katy Perry
Lacoste
Lancaster
Laura Biagiotti
Marc Jacobs
Michael Kors
Moschino
Nikos
Nina Ricci
Nino Cerruti
Obelisk
Oscar De La Renta
Pino Silvestre
Police
Ralph Lauren
RITUALS...®
Roberto Cavalli
Rochas
Scherrer

Kosmetik

Acqua di Parma

Arancia di Capri Powder Soap 70 g	23,90 €	(31,87 € / 100 g)
Barbiere After Shave Emulsion 75 ml	35,00 €	(46,67 € / 100 ml)
Barbiere Augenkantur 15 ml	39,90 €	(266,00 € / 100 ml)
Barbiere Bartserum 30 ml	37,00 €	(123,33 € / 100 ml)
Barbiere Gentle Shampoo 200 ml	32,50 €	(16,25 € / 100 ml)
Barbiere Gesichtsscreme 50 ml	49,90 €	
Barbiere Rasiercreme 125 ml	49,50 €	(39,60 € / 100 ml)
Barbiere Rasiercreme 75 ml	31,00 €	(41,33 € / 100 ml)
Barbiere Rasiergel 150 ml	31,00 €	(20,67 € / 100 ml)
Barbiere Rasieröl 30 ml	38,50 €	(128,33 € / 100 ml)
Colonia After Shave Balm 100 ml	56,00 €	
Colonia After Shave Tonic 100 ml	56,00 €	
Colonia Club After Shave Balm 100 ml	56,00 €	
Colonia Futura After Shave Balm 100 ml	56,00 €	
Colonia Pura After Shave Balm 100 ml	56,00 €	
Colonia Talcum 100 g	32,90 €	(32,90 € / 100 g)
Poudre de Savon 70 g	23,90 €	(34,14 € / 100 g)

Chanel

Allure Homme Sport After Shave Emulsion 100 ml	39,90 €	
Bleu de Chanel Savon Prestige 200 g	38,50 €	(19,25 € / 100 g)

Clarins

3-Dot-Liner 0,7 ml	Je 23,00 €	(3.285,71 € / 100 ml)
Addition Concentré Eclat Corps 30 ml	32,50 €	(108,33 € / 100 ml)
Addition Concentré Eclat Visage 15 ml	23,50 €	(156,67 € / 100 ml)
Aroma Phytocare Bain aux Plantes "Tonic" 200 ml	18,00 €	(9,00 € / 100 ml)
Baume Beauté Eclair 50 ml	34,00 €	(68,00 € / 100 ml)
Baume Corps Super Hydratant 200 ml	32,00 €	(16,00 € / 100 ml)
Baume Corps Super Hydratant 400 ml	33,00 €	(8,25 € / 100 ml)
Baume Hydratant "Tonic" 200 ml	35,00 €	(17,50 € / 100 ml)
Beauty Revealing Kit Travel Set	9,90 €	
Blue Orchid Öl 30 ml	36,00 €	(120,00 € / 100 ml)
Body Fit 200 ml	46,00 €	(23,00 € / 100 ml)
Body Partner Dehnungsstreifencreme 175 ml	45,00 €	(25,71 € / 100 ml)
Bright Plus Intensive Lightening Anti-Dark Spot Serum 30 ml	62,00 €	(206,67 € / 100 ml)
Brow Duo 1,8 g	Je 22,00 €	
Calm Essentiel 50 ml	38,00 €	(76,00 € / 100 ml)
Calm-Essentiel Gel Anti-Rougeurs 30 ml	27,50 €	(91,67 € / 100 ml)
Calm-Essentiel Huile Restructurante 30 ml	49,90 €	(166,33 € / 100 ml)
Collection Eau Dynamisante	39,90 €	
Comfort Scrub 50 ml	24,00 €	(48,00 € / 100 ml)
Compact Solaire Minéral SPF30 11,5 ml	29,00 €	(1.933,33 € / 100 ml)
Contour Körperöl 100 ml	45,00 €	
Crayon Lèvres 1,3 g	Je 15,00 €	(1.153,85 € / 100 g)
Crayon Sourcils Augenbrauenstift 1,3 g	Je 15,00 €	(1.153,85 € / 100 g)

Crème Corps Veloutée 200 ml	34,00 €	(17,00 € / 100 ml)
Crème de Soins Teintée 50 ml	Je 29,00 €	(58,00 € / 100 ml)
Crème Jeunesse des Mains Limitierte Edition 100 ml	10,90 €	
Crème Rose Lumière Multi-Intensive alle Hauttypen 50 ml	83,00 €	(166,00 € / 100 ml)
Démaquillant Douceur Yeux sensibles 125 ml	19,00 €	(15,20 € / 100 ml)
Démaquillant Express Yeux sensibles 125 ml	22,00 €	(17,60 € / 100 ml)
Démaquillant Tonic Express 200 ml	23,90 €	(11,95 € / 100 ml)
Double Fix' Mascara 7 g	18,00 €	(257,14 € / 100 g)
Double Serum & EF X-MAS SET 21	95,00 €	
Double Sérum 30 ml	69,00 €	(230,00 € / 100 ml)
Double Sérum 50 ml	95,00 €	(190,00 € / 100 ml)
Double Sérum Deluxe Edition 75 ml	116,00 €	(154,67 € / 100 ml)
Double Serum Eye 20 ml	57,00 €	(285,00 € / 100 ml)
Doux Nettoyant Gommant Express 125 ml	27,00 €	(21,60 € / 100 ml)
Doux Nettoyant Moussant Apaisant 125 ml	21,00 €	(16,80 € / 100 ml)
Doux Nettoyant Moussant Hydratant 125 ml	21,00 €	(16,80 € / 100 ml)
Doux Nettoyant Moussant Purifiant 125 ml	21,00 €	(16,80 € / 100 ml)
Doux Nettoyant Moussant Toutes peaux 125 ml	19,00 €	(15,20 € / 100 ml)
Doux Peeling 50 ml	24,00 €	(48,00 € / 100 ml)
Eau à Lèvres 7 ml	Je 19,00 €	(271,43 € / 100 ml)
Eau des Jardins Body Mist 100 ml	39,00 €	
Eau Dynamisante Body Lotion & -Crème 250 ml	34,00 €	(13,60 € / 100 ml)
Eau Dynamisante Mousse Douche Double Edition 2 x 150 ml	27,00 €	(18,00 € / 100 ml)
Eau Lactée Auto-Bronzante 125 ml	32,90 €	(26,32 € / 100 ml)
Eau Micellaire Démaquillante 200 ml	19,00 €	(9,50 € / 100 ml)
Eau Ressourçante Treatment Body Mist 100 ml	39,00 €	
Eau-en-Brume Solaire SPF50 150 ml	24,00 €	(16,00 € / 100 ml)
Eclat Minute Embellisseur Lèvres 12 ml	Je 15,95 €	
Eclat Minute Huile Confort Lèvres 7 ml	Je 19,90 €	
Ecran Multi Protection SPF50 30 ml	35,00 €	(116,67 € / 100 ml)
Ever Matte 10 g	Je 32,00 €	(320,00 € / 100 g)
Ever Matte Poudre Compacte 10 g	Je 32,00 €	(320,00 € / 100 g)
Everlasting Compact 10 g	Je 36,00 €	(360,00 € / 100 g)
Everlasting Concealer 12 ml	Je 24,00 €	(200,00 € / 100 ml)
Everlasting Cushion 13 ml	Je 34,00 €	(261,54 € / 100 ml)
Everlasting Cushion Refill 13 ml	Je 25,00 €	
Everlasting Youth Fluid 30 ml	Je 38,00 €	(126,67 € / 100 ml)
Extra-Firming Cou & Décolleté 75 ml	59,00 €	(78,67 € / 100 ml)
Extra-firming Energy 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
Extra-Firming Jour SPF15 Toutes Peaux Crème 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
Extra-Firming Jour Toutes Peaux 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
Extra-Firming Jour trockene Haut Crème 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
Extra-Firming Lip & Contour Balm Balsam 15 ml	37,00 €	(246,67 € / 100 ml)
Extra-Firming Nuit alle Hauttypen Crème 50 ml	67,00 €	(134,00 € / 100 ml)
Extra-Firming Nuit trockene Haut Crème 50 ml	67,00 €	(134,00 € / 100 ml)
Extra-Firming Phyto-Serum 50 ml	79,00 €	(158,00 € / 100 ml)
Extra-Firming Yeux 15 ml	47,00 €	(313,33 € / 100 ml)

Fix' Make-Up 50 ml	25,00 €	(50,00 € / 100 ml)
Fluide Solair Minéral SPF30 30 ml	22,00 €	(73,33 € / 100 ml)
Foot Beauty Fusscrème & Fussgel 125 ml	22,00 €	(17,60 € / 100 ml)
Fresh Scrub 50 ml	24,00 €	(48,00 € / 100 ml)
Gel Buste Super Lift 50 ml	47,00 €	(94,00 € / 100 ml)
Gel Contour des Yeux 20 ml	33,00 €	(165,00 € / 100 ml)
Gel-en-Huile Solaire Corps SPF30 150 ml	24,00 €	(16,00 € / 100 ml)
Gel-en-Huile Solaire Invisible Visage SPF30 50 ml	24,00 €	(48,00 € / 100 ml)
Gel-en-Huile Solaire SPF30 150 ml	24,00 €	(16,00 € / 100 ml)
Gel-en-Huile Solaire SPF50 150 ml	24,00 €	(16,00 € / 100 ml)
Gentle Foaming Cleanser Mousse 125 ml	19,00 €	(15,20 € / 100 ml)
Glow 2 Go Blush & Highlighter 10 ml	Je 29,00 €	(290,00 € / 100 ml)
Gommage Exfoliant Peau Neuve 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)
Gommage Tonic Corps 250 g	36,00 €	(14,40 € / 100 g)
Graphik Ink Liner 0.40 ml	Je 23,00 €	(5.750,00 € / 100 ml)
Haute Exigence Jour Peaux Très Sèches Multi-Intensive 50 ml	83,00 €	(166,00 € / 100 ml)
Haute Exigence Jour Toutes Peaux Multi-Intensive 50 ml	83,00 €	(166,00 € / 100 ml)
Haute Exigence Multi-Intensive Anti-Age 50 ml	88,00 €	(176,00 € / 100 ml)
Haute Exigence Nuit Peaux Très Sèches Multi-Intensive 50 ml	88,00 €	(176,00 € / 100 ml)
Huile Confort Lèvres 7 ml	Je 19,90 €	(284,29 € / 100 ml)
Huile Lotus 30 ml	36,00 €	(120,00 € / 100 ml)
Huile Santal Treatment Oil 30 ml	36,00 €	(120,00 € / 100 ml)
Huile Très Démaquillante 150 ml	24,00 €	(16,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Baume Lèvres Balsam 15 ml	15,00 €	(100,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Bi-sérum intensif "anti-soif" 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Bi-sérum intensif "anti-soif" 50 ml	59,00 €	(118,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Brume Hydratante multi-protection 75 ml	24,00 €	(32,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Crème Désaltérante 50 ml	38,00 €	(76,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Crème Désaltérante SPF15 50 ml	38,00 €	(76,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Emulsion Désaltérante 50 ml	37,90 €	(75,80 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Fluide Fondant SPF15 50 ml	38,00 €	(76,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Gel Sorbet Désaltérant 50 ml	38,00 €	(76,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Masque yeux désaltérant 30 ml	32,00 €	(106,67 € / 100 ml)
Hydra-Essentiel Rich Cream Very Dry to Dry Skin Crème 50 ml	38,00 €	(76,00 € / 100 ml)
Hydra-Essentiell Creme riche desalterante 50 ml	38,00 €	(76,00 € / 100 ml)
Hydraquench Tinted Moisturizer SPF15 50 ml	Je 29,00 €	(58,00 € / 100 ml)
Instant Liner 1,8 ml	Je 33,50 €	(1.861,11 € / 100 ml)
Instant Poreless 20 ml	24,00 €	(120,00 € / 100 ml)
Jeunesse des Mains Handcrème & Lotion 100 ml	19,00 €	
Jeunesse des Mains Handcrème & Lotion 30 ml	8,50 €	(28,33 € / 100 ml)
Joli Blush 4,9 g	Je 29,00 €	(591,84 € / 100 g)
Joli Rouge 3,5 g	Je 22,00 €	
Joli Rouge Brillant 3,5 g	Je 22,00 €	
Joli Rouge Crayon	Je 16,00 €	
Joli Rouge Lacquer 3 g	Je 22,00 €	
Joli Rouge Velvet 3,5 g	Je 22,00 €	

Kit Pores & Matité 6,5 g	37,00 €	(569,23 € / 100 g)
Kit Pores & Matité Refill 6,5 g	16,00 €	(246,15 € / 100 g)
Lait Buste Ultra-Fermeté 50 ml	47,00 €	(94,00 € / 100 ml)
Lait Corps Hydratant Velours Körperlotion 400 ml	16,90 €	(4,23 € / 100 ml)
Lait Fondant Auto-Bronzante 125 ml	25,00 €	(20,00 € / 100 ml)
Lait Jambes Lourdes Energizing Emulsion 125 ml	33,00 €	(26,40 € / 100 ml)
Lait Velours Démaquillant 200 ml	19,00 €	(9,50 € / 100 ml)
Lait-en-Spray Solaire SPF50 150 ml	24,00 €	(16,00 € / 100 ml)
Lift-Affine Masque Intensif 75 ml	44,90 €	(59,87 € / 100 ml)
Lift-Fermeté Crème Riche Régénérante 200 ml	47,00 €	(23,50 € / 100 ml)
Lift-Fermeté Lait Fondant Body Lotion & -Crème 200 ml	47,00 €	(23,50 € / 100 ml)
Linefiller Lisse Minute Concentré 15 ml	25,00 €	(166,67 € / 100 ml)
Lip Comfort Oil Intense 7 ml	Je 19,00 €	(271,43 € / 100 ml)
Lip Twist Duo 3 ml	Je 15,90 €	(530,00 € / 100 ml)
Lotion Tonique Apaisante 200 ml	19,00 €	(9,50 € / 100 ml)
Lotion Tonique Apaisante 400 ml	27,00 €	(6,75 € / 100 ml)
Lotion Tonique Camomille 400 ml	11,90 €	(2,98 € / 100 ml)
Lotion Tonique Hydratante 200 ml	19,00 €	(9,50 € / 100 ml)
Lotion Tonique Hydratante 400 ml	27,00 €	(6,75 € / 100 ml)
Lotion Tonique Purifiante 200 ml	19,00 €	(9,50 € / 100 ml)
Lotion Tonique Purifiante 400 ml	27,00 €	(6,75 € / 100 ml)
Make-Up Corrector Pen 3 ml	16,90 €	(563,33 € / 100 ml)
Masque Multi-Régénérant 75 ml	59,00 €	(78,67 € / 100 ml)
Masque SOS Comfort 75 ml	32,00 €	(42,67 € / 100 ml)
Masque SOS Hydra 75 ml	32,00 €	(42,67 € / 100 ml)
Masque SOS Pure 75 ml	32,00 €	(42,67 € / 100 ml)
Masque Yeux Set Hydra Essentiel Masque Yeux 30 ml, Fresh Scrub 15 ml, Hydra-Essentiel Crème désaltérante 15 ml	32,90 €	(219,33 € / 100 ml)
Masvelt Körpercrème 200 ml	46,00 €	(23,00 € / 100 ml)
Milky Boost 50 ml	Je 29,00 €	(58,00 € / 100 ml)
Mousse Nettoyante Peau Neuve 150 ml	23,00 €	(15,33 € / 100 ml)
Multi-Active Day Cream Gel Normal to Combination Skin Crème 50 ml	49,00 €	(98,00 € / 100 ml)
Multi-Active Jour alle Hauttypen Crème 50 ml	49,00 €	(98,00 € / 100 ml)
Multi-Active Jour Dry Skin Crème 50 ml	49,00 €	(98,00 € / 100 ml)
Multi-Active Jour SPF20 alle Hauttypen Crème 50 ml	49,00 €	(98,00 € / 100 ml)
Multi-Active Night Cream Normal to Dry Skin Crème 50 ml	55,00 €	(110,00 € / 100 ml)
Multi-Active Nuit normal to combination skin Crème 50 ml	55,00 €	(110,00 € / 100 ml)
Multi-Active Yeux Gel Crème 15 ml	38,00 €	(253,33 € / 100 ml)
Multi-Intensif Masque-Sérum Liftant 5 Stück 150 ml	79,90 €	(53,27 € / 100 ml)
Multi-Intensive Handcrème & Lotion 100 ml	39,00 €	
My Clarins Essentials Re-Boost/Re-Move/Re-Charge Set	19,00 €	
Natural Lip Perfector 12 ml	Je 16,00 €	(133,33 € / 100 ml)
Nutri-Lumière Jour Crème 50 ml	99,00 €	(198,00 € / 100 ml)
Nutri-Lumière Jour Emulsion Crème 50 ml	99,00 €	(198,00 € / 100 ml)
Nutri-Lumière Lotion Crème 200 ml	44,00 €	(22,00 € / 100 ml)
Nutri-Lumière Nuit Crème 50 ml	104,00 €	(208,00 € / 100 ml)
Ombre 4 Couleurs 4,2 ml	Je 39,00 €	(928,57 € / 100 ml)

Ombre Satin 4 g	Je 19,00 €	(475,00 € / 100 g)
Ombre Sparkle	Je 19,00 €	
Ombre Velvet	Je 19,00 €	
Pore Control 30 ml	47,00 €	(156,67 € / 100 ml)
Poudre multi-eclat	Je 35,00 €	
Pure Hydration Set Bi-Serum 50 ml + 2 x 15 ml	59,00 €	(393,33 € / 100 ml)
Pure Scrub 50 ml	24,00 €	(48,00 € / 100 ml)
RE-BOOST Instant Reviving Mask 50 ml	19,00 €	(38,00 € / 100 ml)
RE-BOOST Tinted Gel-Cream 50 ml	21,00 €	(42,00 € / 100 ml)
Relax Body Treatment Oil 100 ml	45,00 €	
Self Tan Gelee Bronzante Express 125 ml	24,00 €	(19,20 € / 100 ml)
Sérum Corps Peau Neuve 200 ml	49,00 €	(24,50 € / 100 ml)
Sérum Grands Yeux 15 ml	48,00 €	(320,00 € / 100 ml)
Skin Illusion 13 g	Je 34,00 €	(261,54 € / 100 g)
Skin Illusion SPF15 30 ml	Je 34,00 €	(113,33 € / 100 ml)
Skin Mission Perfection Yeux SPF15 Crème 15 ml	38,00 €	(253,33 € / 100 ml)
Skin Multi-Intensive Lotion de Jeunesse Défroissante Crème 200 ml	42,00 €	(21,00 € / 100 ml)
Skin Plant Gold L'Or des Plantes Öl Fluid 35 ml	49,00 €	
Skin V Shaping Facial Lift Serum 50 ml	57,30 €	(114,60 € / 100 ml)
Soin Complet Vergetures Body Lotion & -Crème 200 ml	43,90 €	(21,95 € / 100 ml)
Soin Remodelant Ventre-Taille Body Lotion & -Crème 200 ml	63,00 €	(31,50 € / 100 ml)
SOS Primer 30 ml	Je 26,90 €	(89,67 € / 100 ml)
Super Restorative Day Cream SPF20 All Skin Types Crème 50 ml	83,00 €	(166,00 € / 100 ml)
Super Restorative Décolleté and Neck Concentrate 75 ml	69,00 €	(92,00 € / 100 ml)
Supra Lift & Curl Mascara 01	24,00 €	
Supra Sérum Lift Remodelant Sérum 30 ml	98,00 €	
Supra Sérum Lift Remodelant Sérum 50 ml	128,00 €	(256,00 € / 100 ml)
Supra Volume Mascara 8 ml	Je 24,00 €	(300,00 € / 100 ml)
Teint Haute Tenue + SPF15 30 ml	Je 30,70 €	
Tonic Body Treatment Oil 100 ml	45,00 €	
Total Eye Lift 15 ml	59,00 €	(393,33 € / 100 ml)
V Shaping Facial Lift Serum Yeux 15 ml	49,00 €	(326,67 € / 100 ml)
Velvet Lip Perfector 12 ml	Je 16,00 €	(133,33 € / 100 ml)
Water Lip Stain - Sparkling Violet Water 07 Limited Edition 7 ml	19,00 €	(271,43 € / 100 ml)
Waterproof Eye Pencil	Je 16,00 €	
Wonder Perfect Mascara 4D 8 ml	Je 24,00 €	(300,00 € / 100 ml)

ClarinsMen

Anti Rides Fermete Dry skin 50 ml	51,50 €	(103,00 € / 100 ml)
Baume Super Hydratant 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Gel Energisant 50 ml	39,00 €	(78,00 € / 100 ml)
Gel Energisant Yeux 15 ml	33,00 €	(220,00 € / 100 ml)
Gel Super Hydratant 50 ml	33,00 €	(66,00 € / 100 ml)
Lotion Après-Rasage 100 ml	28,00 €	
Nettoyant Visage Active Face Wash 125 ml	22,00 €	(17,60 € / 100 ml)
Revitalizing Gel 50 ml	39,90 €	(79,80 € / 100 ml)
Soin Ideal Mains 75 ml	16,00 €	(21,33 € / 100 ml)

Dr. Niedermaier

Regulat Beauty Regulatpro Hyaluron 20 ml	3,00 €	(15,00 € / 100 ml)
Regulat Beauty Regulatpro Hyaluron Karton 20 x 20 ml	58,80 €	(14,70 € / 100 ml)

Ebenholz

Ebenholz After Shave Balm Anti Age 30 ml	14,90 €	(49,67 € / 100 ml)
------------------------------------------	---------	--------------------

Hair Doctor

Hair Doctor Argan Oil 50 ml	22,50 €	(45,00 € / 100 ml)
Styling Hair Spray Extra Strong 300 ml	9,95 €	(3,32 € / 100 ml)
Styling Hair Spray Extra Strong 75 ml	4,95 €	(6,60 € / 100 ml)

HAIR rituel by Sisley

Huile Precieuse Cheveux 100 ml	69,00 €	
Le Baume Restructurant Nourrissant 125 ml	79,00 €	(63,20 € / 100 ml)
Le Fluide Protecteur Cheveux 150 ml	59,90 €	(39,93 € / 100 ml)
Le Spray Volume 150 ml	59,00 €	(39,33 € / 100 ml)
Masque Soin Régénérant 200 ml	65,00 €	(32,50 € / 100 ml)
Sérum Revitalisant Fortifiant 60 ml	129,00 €	(215,00 € / 100 ml)
Soin Lavant Disciplinant 2 200 ml	52,00 €	(26,00 € / 100 ml)
Soin Lavant Perfecteur de Couleur 4 200 ml	52,00 €	(26,00 € / 100 ml)
Soin Lavant Revitalisant Lissant 3 200 ml	52,00 €	(26,00 € / 100 ml)
Soin Lavant Revitalisant Volumateur 1 200 ml	52,00 €	(26,00 € / 100 ml)

Hanayu

10% CBD BALANCE ÖL 10 ml	49,90 €	(499,00 € / 100 ml)
2% CBD BALANCE ÖL 10 ml	19,90 €	(199,00 € / 100 ml)
5% CBD BALANCE ÖL 10 ml	34,50 €	(345,00 € / 100 ml)

Hermès

Le Jardin de Monsieur Li Body Lotion 200 ml	49,00 €	(24,50 € / 100 ml)
Un Jardin sur le Toit Body Lotion 200 ml	46,90 €	(23,45 € / 100 ml)

Jean Paul Gaultier

Le Male Deodorant Stick 75 g	25,90 €	(34,53 € / 100 g)
------------------------------	---------	-------------------

Laboratoires Filorga Paris

Anti Wrinkle Night & Day Set Time Filler & Sleep and Peel	59,90 €	
Eye Contour Solution Set: Optim Eyes, Lotion & Patch	49,90 €	
Flash Nude [Fluid] 30 ml	Je 31,00 €	
Flash Nude [Powder] 6,2 g	31,00 €	(500,00 € / 100 g)
Foam Cleanser 150 ml	21,90 €	(14,60 € / 100 ml)
Gesichtsfluid Neocica 40 ml	33,00 €	
Global-Repair Creme 50 ml	76,00 €	(152,00 € / 100 ml)
Global-Repair Serum 30 ml	76,00 €	
Hydra-Filler 50 ml	49,90 €	(99,80 € / 100 ml)
Hydra-Filler Mask 12 x 20 ml	97,50 €	(40,63 € / 100 ml)
Hydra-Filler Mask 20 ml	8,90 €	(44,50 € / 100 ml)
Hydra-Hyal 30 ml	59,90 €	

Les Essentiels Anti-Âge Set: Solution Micellaire 50 ml, Meso-Mask 15 ml, Time-Filler 15 ml & Optim-Eyes 4 ml / 1 Stk.	17,50 €	
Lift Effect Set Lift Structure 50 ml + Sleep & Lift 15 ml	79,90 €	
Lift-Designer 30 ml	66,40 €	
Lift-Mask 12 x 14 ml	97,50 €	
Lift-Mask 14 ml	8,90 €	(63,57 € / 100 ml)
Lift-Structure Tagescreme 50 ml	66,50 €	(133,00 € / 100 ml)
Meso-Mask 50 ml	46,00 €	(92,00 € / 100 ml)
Micellar Solution 400 ml	22,00 €	(5,50 € / 100 ml)
NCEF Essence 150 ml	41,50 €	(27,67 € / 100 ml)
NCEF Intensive 30 ml	73,00 €	
NCEF Night Mask 50 ml	55,00 €	(110,00 € / 100 ml)
NCEF Reverse 50 ml	73,00 €	(146,00 € / 100 ml)
NCEF Reverse Eyes 15 ml	57,50 €	(383,33 € / 100 ml)
NCEF Reverse MAT 50 ml	73,00 €	(146,00 € / 100 ml)
Nutri-Filler 50 ml	58,00 €	(116,00 € / 100 ml)
Nutri-Filler Lips 4 ml	24,50 €	(612,50 € / 100 ml)
Nutri-Modeling Körperbalsam 200 ml	39,00 €	(19,50 € / 100 ml)
Optim-Eyes Lotion 110 ml	22,00 €	
Optim-Eyes Patches 8 x 2 Stk.	38,50 €	
Optim-Eyes Eye Contour 15 ml	39,90 €	(266,00 € / 100 ml)
Optim-Eyes Lashes & Brows 2 x 6,5 ml	49,50 €	
Optim-Eyes Refresh 12,5 g	24,00 €	(192,00 € / 100 g)
Oxygen-Glow [Clean] 125 ml	16,70 €	(13,36 € / 100 ml)
Oxygen-Glow [Cream] 30 ml	21,00 €	
Oxygen-Glow [Cream] 50 ml	33,50 €	(67,00 € / 100 ml)
Oxygen-Glow [Eyes] 15 ml	25,00 €	(166,67 € / 100 ml)
Oxygen-Glow [Mask] 75 ml	27,50 €	(36,67 € / 100 ml)
Oxygen-Peel 150 ml	26,50 €	(17,67 € / 100 ml)
Programme Hydration 100% Oxygen-Peel 50 ml, Meso-Mask 7 ml, Hyda-Hyal 7 ml, Hydra-Filler 15 ml & Oxygen-Glow Eyes 4 ml / 1 Stk.	14,00 €	
Scrub & Mask 55 ml	45,00 €	(81,82 € / 100 ml)
Scrub & Peel Körperpeeling 150 ml	25,00 €	(16,67 € / 100 ml)
Sleep & Lift Nachtcreme 50 ml	66,50 €	(133,00 € / 100 ml)
Sleep & Peel 50 ml	57,90 €	(115,80 € / 100 ml)
Time-Filler 50 ml	54,60 €	(109,20 € / 100 ml)
Time-Filler Eyes Augencreme 15 ml	48,00 €	(320,00 € / 100 ml)
Time-Filler Mask 12 x 23 g	97,50 €	(35,33 € / 100 g)
Time-Filler Mask 23 g	8,90 €	(38,70 € / 100 g)
Time-Filler MAT 50 ml	54,60 €	(109,20 € / 100 ml)
Time-Filler Night 50 ml	55,00 €	(110,00 € / 100 ml)
Time-Flash Primer 30 ml	36,00 €	
Time-Zero 30 ml	58,00 €	

Lancôme

Définicils Noir Mascara n° 01 Black 3 x 6,5 ml	76,90 €	(394,36 € / 100 ml)
Définicils Noir Mascara n° 01 Black 6,5 ml	27,50 €	(423,08 € / 100 ml)
Génifique Serum Duo Youth Activating Concentrate 100 ml	269,90 €	

Génifique Youth Activating light-infusing Eye Cream 15 ml	47,90 €	(319,33 € / 100 ml)
Hydra Zen Neurocalm Anti Stress Moisturising Cream all skin types (normal to sensitive) SPF 15 50 ml	48,90 €	(97,80 € / 100 ml)
Hydra Zen Neurocalm Extreme Gel 50 ml	48,90 €	(97,80 € / 100 ml)
Hydra Zen Neurocalm Soothing Anti-Stress Moisturising Cream normal to dry skin 50 ml	48,90 €	(97,80 € / 100 ml)
Hypnôse Doll Eyes 01 Black Waterproof 6,5 ml	23,50 €	(361,54 € / 100 ml)
Hypnose Drama 01 Black 3 x 6,5 ml	79,90 €	(409,74 € / 100 ml)
Hypnôse Mascara 3 x 6,2 ml	79,90 €	(429,57 € / 100 ml)
Hypnose Mascara Volume 01 Noir Hypnotic 6,2 ml	27,50 €	(443,55 € / 100 ml)
Khôl Hypnôse Waterproof 0,3 g	Je 17,50 €	
Monsieur Big Mascara 10 ml	Je 22,00 €	
Nutrix Royal Mains Handcrème & Lotion 100 ml	25,50 €	
Rénergie Multi Lift Anti-Aging Tagescreme 50 ml	71,90 €	(143,80 € / 100 ml)
Rénergie Multi-Lift Creme 50 ml	83,90 €	(167,80 € / 100 ml)
Rénergie Multi-Lift Nachtpflege 50 ml	91,90 €	(183,80 € / 100 ml)
Rénergie Multi-Lift Set Day Cream 50 ml & Night Cream 50 ml	157,90 €	
Teint Visionnaire 30 ml	Je 41,90 €	

Le Couvent

Amorem Body Scrub 200 ml	17,90 €	(8,95 € / 100 ml)
Amorem Hydrating Body Cream 200 ml	17,90 €	(8,95 € / 100 ml)
Gardinarius Baume Mains du Jardinier 75 ml	13,90 €	(18,53 € / 100 ml)

My Clarins

CLEAR-OUT Targets Imperfections Gel 15 ml	14,00 €	(93,33 € / 100 ml)
PORE-LESS Blur and Matte Stick 2,8 g	14,00 €	(500,00 € / 100 g)
RE-BOOST Comforting Hydrating Cream 50 ml	19,00 €	(38,00 € / 100 ml)
RE-BOOST Matifying Hydrating Cream 50 ml	19,00 €	(38,00 € / 100 ml)
RE-BOOST Refreshing Hydrating Cream 50 ml	19,00 €	(38,00 € / 100 ml)
RE-CHARGE relaxing sleep mask 50 ml	22,00 €	(44,00 € / 100 ml)
RE-FRESH Hydrating Beauty Mist 100 ml	16,00 €	
RE-MOVE Micellar Cleansing Milk 200 ml	16,00 €	(8,00 € / 100 ml)
RE-MOVE Purifying Cleansing Gel 125 ml	16,00 €	(12,80 € / 100 ml)

Nuxe Paris

Crème Prodigieuse Boost Multi-corrective Day Care Gel Cream 40 ml	31,90 €	
Huile Prodigieuse® Dry Oil 100 ml	25,90 €	
Huile Prodigieuse® Multi Purpose Dry Oil 100 ml	28,50 €	
Huile Prodigieuse® Or 100 ml	34,90 €	
Huile Prodigieuse® Riche 100 ml	31,90 €	

RevitaLash

ADVANCED Eyelash Conditioner 3,5 ml	99,00 €	(2.828,57 € / 100 ml)
RevitaBrow® 3 ml	58,50 €	(1.950,00 € / 100 ml)
RevitaLash® Volume Enhancing Foam 55 ml	129,00 €	(234,55 € / 100 ml)

Sisley

All Day All Year Crème 50 ml	266,00 €	(532,00 € / 100 ml)
Baume Demaquillante 125 ml	79,00 €	(63,20 € / 100 ml)
Baume Efficace 30 ml	93,00 €	
Baume Velours Corps aux Fleurs de Safran 200 ml	98,00 €	(49,00 € / 100 ml)

Baume-en-Eau a La Rose Noire 50 ml	137,00 €	(274,00 € / 100 ml)
Black Rose Beautifying Emulsion 200 ml	109,00 €	(54,50 € / 100 ml)
Blur Expert 11 g	62,00 €	(563,64 € / 100 g)
Botanical D-Tox 30 ml	158,00 €	
Cellulinov 200 ml	154,00 €	(77,00 € / 100 ml)
Concentré Correcteur Taches 7 ml	105,00 €	(1.500,00 € / 100 ml)
Confort Extrême Crème Corps 150 ml	94,00 €	(62,67 € / 100 ml)
Confort Extreme Levres 9 g	49,00 €	(544,44 € / 100 g)
Crème Gommante pour le Visage 40 ml	57,00 €	
Crème Gommante pour le Visage 50 ml	65,00 €	(130,00 € / 100 ml)
Crème Hydratante au Concombre 50 ml	122,00 €	(244,00 € / 100 ml)
Crème pour le Cou Formule enrichie 50 ml	115,00 €	(230,00 € / 100 ml)
Crème Réparatrice 40 ml	98,00 €	
Crème Réparatrice 50 ml	124,00 €	(248,00 € / 100 ml)
Creme Reparatrice Mains 75 ml	62,00 €	(82,67 € / 100 ml)
Crème Réparatrice Pour Le Corps 200 ml	107,00 €	(53,50 € / 100 ml)
Démaquillant Doux 125 ml	49,00 €	(39,20 € / 100 ml)
Double Tenseur 30 ml	125,00 €	
Eau de Campagne Huile pour le Corps et le Bain 125 ml	66,00 €	(52,80 € / 100 ml)
Eau De Campagne Stückseife 100 g	24,00 €	(24,00 € / 100 g)
Eau du Soir Body Creme 150 ml	79,00 €	(52,67 € / 100 ml)
Eau Efficace 300 ml	83,00 €	(27,67 € / 100 ml)
Emulsion Ecologique 125 ml	172,00 €	(137,60 € / 100 ml)
Emulsion Ecologique Crème 60 ml	108,00 €	(180,00 € / 100 ml)
Emulsion Ecologique day and night 50 ml	92,90 €	(185,80 € / 100 ml)
Emulsion Ecologique Programme Decouverte Gesichtspflegeset	165,00 €	
Exfoliant Moussant Energisant pour le Corps 200 ml	85,00 €	(42,50 € / 100 ml)
Express Flower Gel 60 ml	93,00 €	(155,00 € / 100 ml)
Eye Contour Mask 30 ml	93,00 €	
Fluide Contour des Yeux à la Rose Noire 15 ml	97,00 €	(646,67 € / 100 ml)
Gel Doux Nettoyant aux Résines Tropicales 120 ml	63,00 €	(52,50 € / 100 ml)
Gel Nettoyant Gommant 100 ml	79,00 €	
Gelée Démaquillante Yeux et Lèvres 120 ml	62,00 €	(51,67 € / 100 ml)
Global Perfect Pore Minimizer 30 ml	144,00 €	
Huile Affinante Au Gingembre Blanc 150 ml	122,00 €	(81,33 € / 100 ml)
Huile Précieuse à la Rose Noire 25 ml	153,00 €	(612,00 € / 100 ml)
Hydra Flash Intensive Formula Gel 60 ml	139,00 €	(231,67 € / 100 ml)
Hydra-Global Hydration 40 ml	169,00 €	
Hydra-Global Moisturizing Discovery Program Set	165,00 €	
Hydra-Global Serum 30 ml	177,00 €	
Instant Éclat Base Lumière Primer 30 ml	59,00 €	
Instant Perfect	48,00 €	
Izia Fluide Parfumé Hydratant 150 ml	72,00 €	(48,00 € / 100 ml)
Kit Duo Démaquillant Lyslait 100 ml & Lotion Tonique 100 ml	75,00 €	
Lait Démaquillant à la Sauge 250 ml	73,00 €	(29,20 € / 100 ml)
Le Phyto Rouge 3,4 g	Je 37,00 €	(1.088,24 € / 100 g)
Le Phyto-Blush 6,5 g	Je 48,00 €	(738,46 € / 100 g)
Le Phyto-Gloss 6 ml	Je 35,00 €	(583,33 € / 100 ml)

Le Sculpteur 200 ml	149,00 €	(74,50 € / 100 ml)
Les Phyto Ombres 1,5 g	Je 34,00 €	(2.266,67 € / 100 g)
Lotion Purifiante Équilibrante 125 ml	64,00 €	(51,20 € / 100 ml)
Lotion Tonique aux Fleurs 250 ml	69,00 €	(27,60 € / 100 ml)
Lyslait 250 ml	79,00 €	(31,60 € / 100 ml)
Masque Crème à la Rose Noire 60 ml	108,00 €	(180,00 € / 100 ml)
Masque de Nuit Velours 60 ml	89,00 €	(148,33 € / 100 ml)
Masque Eclat Express 60 ml	81,00 €	(135,00 € / 100 ml)
Masque Givre au Tilleul 60 ml	87,00 €	(145,00 € / 100 ml)
Masque Purifiant Profond aux Résines Tropicales 600 ml	87,00 €	(14,50 € / 100 ml)
Mousse Crème Eclat 125 ml	79,00 €	(63,20 € / 100 ml)
Night Cream with Collagen 50 ml	135,00 €	(270,00 € / 100 ml)
Pain de Toilette Facial 125 g	44,00 €	(35,20 € / 100 g)
Palette L'Orchidee 15 g	Je 72,00 €	
Phyto 4 Ombres 3,4 g	Je 62,00 €	
Phyto Blush Twist 5,5 g	Je 46,00 €	
Phyto Teint Eclat Compact Foundation 10 g	Je 78,00 €	(780,00 € / 100 g)
Phyto-Blush Èclat 7 g	Je 57,00 €	
Phyto-Blush Twist 5,5 g	Je 46,00 €	
Phytobuste Formule Phyto-aromatique 50 ml	179,00 €	(358,00 € / 100 ml)
Phyto-Cernes Èclat 15 ml	Je 69,00 €	
Phyto-Eye Twist 1,5 g	Je 32,00 €	(2.133,33 € / 100 g)
Phyto-Hydra Teint 40 ml	Je 74,00 €	
Phyto-Khol Perfect 1,2 g	Je 38,00 €	
Phyto-Khol Star Waterproof 0,3 g	Je 35,00 €	(11.666,67 € / 100 g)
Phyto-Lèvres Perfect 1,2 g	Je 38,00 €	
Phyto-Lip Delight 6 ml	Je 35,00 €	(583,33 € / 100 ml)
Phyto-Lip Shine	Je 32,00 €	
Phyto-Lip Star	Je 37,00 €	
Phyto-Lip Twist 2,5 g	Je 32,00 €	(1.280,00 € / 100 g)
Phyto-Mascara Ultra-Stretch 7,5 ml	Je 43,00 €	(573,33 € / 100 ml)
Phyto-Ombre Glow	33,00 €	
Phyto-Pâte Moussante 85 g	64,00 €	(75,29 € / 100 g)
PHYTO-POUDRE COMPACTE 12 g	Je 67,00 €	(558,33 € / 100 g)
PHYTO-POUDRE LIBRE 12 g	Je 62,00 €	(516,67 € / 100 g)
Phyto-Sourcils Design	Je 43,00 €	
Phyto-Sourcils Fix	Je 37,00 €	
PHYTO-SOURCILS PERFECT 0,55 g	Je 38,00 €	(6.909,09 € / 100 g)
Phyto-Svelt Global 200 ml	105,00 €	(52,50 € / 100 ml)
Phyto-Teint Expert Foundation 30 ml	Je 82,00 €	
Phyto-Teint Nude 30 ml	Je 62,00 €	
Phyto-Teint Ultra Èclat	Je 62,00 €	
Phyto-Touche Gel Irisee 30 ml	59,00 €	
Phyto-Touche Gel Irisee Mat 30 ml	59,00 €	
Phyto-Touche Gel Teinté Corps Körpergel 100 ml	69,70 €	
Phyto-Touche Illusion D'été 11 g	75,00 €	(681,82 € / 100 g)
Phyto-Touche Poudre Eclat Soleil Pêche Dorée 11 g	76,00 €	(690,91 € / 100 g)
Phyto-Touche Sun Glow Powder Trio Miel Cannelle	76,00 €	

Résines Tropicales Sérum Intensif 30 ml	115,00 €	
Sisley Izia Duschgel 250 ml	55,00 €	(22,00 € / 100 ml)
Sisleÿa Concentre Anti-Âge Mains SPF 30 75 ml	99,00 €	(132,00 € / 100 ml)
Sisleÿa Concentré Eclat Ânti-Age Serum 30 ml	332,00 €	
Sisleÿa Le Teint 30 ml	Je 109,00 €	
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge 50 ml	334,00 €	(668,00 € / 100 ml)
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Crème Concentrée Fermeté Corps 150 ml	223,00 €	(148,67 € / 100 ml)
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Crème Contour des Yeux et Lèvres 15 ml	146,00 €	(973,33 € / 100 ml)
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge extra riche 50 ml	334,00 €	(668,00 € / 100 ml)
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge LA CURE 4 x 10 ml	743,00 €	(7.430,00 € / 100 ml)
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Limited Edition 15 ml	107,00 €	(713,33 € / 100 ml)
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Programme 50 ml & Eye and Lip Contour 15 ml	480,00 €	(3.200,00 € / 100 ml)
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Programme Decouverte	334,00 €	
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Sérum Concentré Anti-Rides 30 ml	339,00 €	
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Sérum Concentré Fermeté 30 ml	339,00 €	
Sisleÿa L'Intégral Anti-Âge Yeux et Levres Set	139,00 €	
Sisleÿa Lotion de Soins Essentielle 150 ml	115,00 €	(76,67 € / 100 ml)
Sisleya Serum Eclat Anti-Taches 30 ml	339,00 €	
Sisleya Youth Anti-Pollution Gesichtscreme 40 ml	133,00 €	
Sisleÿum for Men - Anti-Aging Crème 50 ml	182,00 €	(364,00 € / 100 ml)
Sisleÿum for men Soins Global Revitalisant 50 ml	182,00 €	(364,00 € / 100 ml)
So Curl Mascara	Je 44,00 €	
SO INTENSE Eyeliner 1 ml	Je 44,00 €	(4.400,00 € / 100 ml)
SO INTENSE Mascara 7,5 ml	Je 44,00 €	(586,67 € / 100 ml)
So Stretch Mascara 7,5 ml	Je 44,00 €	(586,67 € / 100 ml)
So Volume Mascara 3D 8 ml	Je 44,00 €	(550,00 € / 100 ml)
Soins Hydratant Matifiant aux Résines Tropicales 50 ml	89,00 €	(178,00 € / 100 ml)
Soins Velours aux Fleurs de Safran 50 ml	139,00 €	(278,00 € / 100 ml)
Soir d'Orient Crème Parfumée Hydratante 150 ml	79,00 €	(52,67 € / 100 ml)
Stylo lumière Highlighter	Je 39,00 €	
Supremÿa Baume Nachtcreme 50 ml	493,00 €	(986,00 € / 100 ml)
Supremÿa La Nuit 50 ml	493,00 €	(986,00 € / 100 ml)
Supremÿa Yeux 15 ml	198,00 €	(1.320,00 € / 100 ml)

Körperpflege

Acqua di Parma

Bergamotto di Calabria Shower Gel 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)
Cedro di Taormina Duschgel 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)
Chinotto di Liguria Shower Gel 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)
Cipresso di Toscana Shower Gel 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)
Colonia Club Deodorant Spray 150 ml	28,90 €	(19,27 € / 100 ml)
Colonia Club Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Colonia Deodorant Spray 150 ml	28,90 €	(19,27 € / 100 ml)
Colonia Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Colonia Essenza Deodorant Spray 150 ml	29,90 €	(19,93 € / 100 ml)
Colonia Essenza Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Colonia Futura Deodorant Spray 150 ml	28,90 €	(19,27 € / 100 ml)
Colonia Futura Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Colonia Intensa Deodorant Spray 150 ml	29,00 €	(19,33 € / 100 ml)
Colonia Intensa Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Colonia Intensa Shower Gel 200 ml	34,50 €	(17,25 € / 100 ml)
Colonia Pura Deodorant Spray 150 ml	29,90 €	(19,93 € / 100 ml)
Colonia Pura Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Colonia Seife 2 x 100 g	39,50 €	(19,75 € / 100 g)
Colonia Shower Gel 200 ml	34,50 €	(17,25 € / 100 ml)
Fico di Amalfi Shower Gel 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)
Gelsomino Nobile Duschgel 200 ml	39,90 €	(19,95 € / 100 ml)
Magnolia Nobile Duschgel 200 ml	39,90 €	(19,95 € / 100 ml)
Mirto di Panarea Regenerating Shower Gel 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)

Chanel

Allure Homme Blanche Deodorant Stick 75 ml	29,50 €	(39,33 € / 100 ml)
Allure Homme Sport Deodorant Spray 100 ml	29,90 €	
Allure Homme Sport Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Allure Homme Sport Duschgel 200 ml	31,90 €	(15,95 € / 100 ml)
Bleu de Chanel Duschgel 200 ml	32,90 €	(16,45 € / 100 ml)
Bleu Deodorant Spray 100 ml	28,90 €	
Bleu Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Chance Eau Tendre Deodorant Spray 100 ml	39,90 €	
Coco Mademoiselle Body Lotion 200 ml	47,90 €	(23,95 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Gel Moussant Pour la Douche 200 ml	41,90 €	(20,95 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Körpercrème 150 ml	62,90 €	(41,93 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Körper-Peeling 150 g	59,00 €	(39,33 € / 100 g)
Coco Mademoiselle Parfum 7,5 ml	99,90 €	(1.332,00 € / 100 ml)
Coco Mademoiselle Perfume 15 ml	175,90 €	(1.172,67 € / 100 ml)
Coco Noir Body Creme 150 g	68,90 €	(45,93 € / 100 g)
Gabrielle Body Lotion 200 ml	47,90 €	(23,95 € / 100 ml)
Gabrielle Deodorant Spray 100 ml	39,90 €	
Gabrielle Duschgel 200 ml	41,90 €	(20,95 € / 100 ml)
N°5 Body Lotion 200 ml	48,90 €	(24,45 € / 100 ml)
N°5 Deodorant Spray 100 ml	39,90 €	

N°5 L'Eau Körperspray 150 ml	48,90 €	(32,60 € / 100 ml)
Platinum Égoïste Deodorant Spray 100 ml	29,90 €	
Platinum Égoïste Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)

Clarins

Eau Dynamisante Doux Déodorant Spray 100 ml	19,00 €	
Eau Dynamisante Splash 500 ml	83,00 €	(16,60 € / 100 ml)
Eau Ressourçante Deodorant Spray 100 ml	19,00 €	
Lait Velours Démaquillant 400 ml	27,00 €	(6,75 € / 100 ml)
RE-FRESH Roll-On De-Puffer	16,00 €	
Roll-On Déodorant Multi-Soin 50 ml	17,00 €	(34,00 € / 100 ml)

ClarinsMen

Deo Roll-On 50 ml	16,00 €	(32,00 € / 100 ml)
Deodorant Stick 75 ml	16,00 €	(21,33 € / 100 ml)

Dior

Dior Homme Deodorant Spray 150 ml	31,90 €	(21,27 € / 100 ml)
Dior Homme Deodorant Stick 75 ml	27,00 €	(36,00 € / 100 ml)
Eau Sauvage Soap 150 g	28,50 €	(19,00 € / 100 g)
Fahrenheit Deodorant Stick 75 ml	28,90 €	(38,53 € / 100 ml)
Miss Dior Body Milk 200 ml	47,90 €	(23,95 € / 100 ml)
Sauvage Deodorant Spray 150 ml	29,90 €	(19,93 € / 100 ml)
Sauvage Deodorant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)

Dolce & Gabbana

Deodorant Stick 75 ml	24,90 €	(33,20 € / 100 ml)
-----------------------	---------	--------------------

Giorgio Armani

Acqua di Giò Deodrant Stick 75 ml	29,90 €	(39,87 € / 100 ml)
Acqua di Giò pour Homme Deodorant Spray 150 ml	29,90 €	(19,93 € / 100 ml)

Hermès

24 Faubourg Body Lotion 200 ml	49,90 €	(24,95 € / 100 ml)
24 Faubourg Deodorant Spray 100 ml	29,90 €	
Eau des Merveilles Body Lotion 200 ml	57,90 €	(28,95 € / 100 ml)
Eau des Merveilles Deodorant Spray 100 ml	46,00 €	
Eau des Merveilles Duschgel 200 ml	49,90 €	(24,95 € / 100 ml)
Eau d'orange verte Bodylotion 200 ml	49,00 €	(24,50 € / 100 ml)
Eau d'orange verte Deodorant Stick 75 ml	33,00 €	(44,00 € / 100 ml)
Eau d'orange verte Gel Douche 200 ml	33,00 €	(16,50 € / 100 ml)
Le Jardin de Monsieur Li Shower Gel 200 ml	37,90 €	(18,95 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Deodorant Spray 150 ml	33,00 €	(22,00 € / 100 ml)
Terre d'Hermès Deodorant Stick 75 ml	33,00 €	(44,00 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Deodorant Spray 150 ml	38,90 €	(25,93 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Moisturizing Body Lotion 200 ml	45,90 €	(22,95 € / 100 ml)
Twilly d'Hermès Moisturizing Body Lotion 40 ml	29,90 €	
Un Jardin sur la Lagune Body Lotion 200 ml	46,90 €	(23,45 € / 100 ml)
Un Jardin sur la Lagune Duschgel 200 ml	37,90 €	(18,95 € / 100 ml)
Un Jardin sur le Nil Shower Gel 200 ml	38,00 €	(19,00 € / 100 ml)
Voyage d'Hermès Deodorant Stick 75 ml	27,00 €	(36,00 € / 100 ml)

Jean Paul Gaultier

Le Male Deodorant Spray 150 ml	26,90 €	(17,93 € / 100 ml)
--------------------------------	---------	--------------------

Lancôme

Bocage Cream Deodorant 50 ml	20,50 €	(41,00 € / 100 ml)
Bocage Deodorant Spray 125 ml	19,70 €	(15,76 € / 100 ml)
Tresor Duschgel 150 ml	13,95 €	(9,30 € / 100 ml)

Paco Rabanne

1 Million Deodorant Spray 150 ml	27,50 €	(18,33 € / 100 ml)
1 Million Deodorant Stick 75 ml	25,50 €	(34,00 € / 100 ml)
Invictus Deodorant Stick 75 ml	20,50 €	(27,33 € / 100 ml)

Sisley

Eau de Campagne Deodorant Spray 150 ml	49,00 €	(32,67 € / 100 ml)
Eau de Campagne Körpercreme 150 ml	57,00 €	(38,00 € / 100 ml)
Eau de Campagne Shower Gel 250 ml	52,00 €	(20,80 € / 100 ml)
Eau du Soir Deodorant Spray 150 ml	39,00 €	(26,00 € / 100 ml)
Eau du Soir Duschgel 250 ml	55,00 €	(22,00 € / 100 ml)
Eau du Soir Seife 100 g	24,00 €	(24,00 € / 100 g)
Eau Tropicale Moisturizing Perfumed Body Lotion 150 ml	64,00 €	(42,67 € / 100 ml)
Lotion au Pamplemousse 250 ml	68,00 €	(27,20 € / 100 ml)
Soir de Lune Crème Parfumée Hydratante 150 ml	79,00 €	(52,67 € / 100 ml)
Soir de Lune Duschgel 200 ml	55,00 €	(27,50 € / 100 ml)

Thierry Mugler

A*Men Deodorant Spray 125 ml	24,90 €	(19,92 € / 100 ml)
A*Men Deodorant Stick 75 ml	24,90 €	(33,20 € / 100 ml)
Alien by Thierry Mugler Shower Milk 200 ml	34,90 €	(17,45 € / 100 ml)
Alien Deodorant Spray 100 ml	32,90 €	
Alien Man Deodorant Spray 150 ml	24,90 €	(16,60 € / 100 ml)
Angel Shower Gel 200 ml	34,90 €	(17,45 € / 100 ml)
Mugler Aura Body Cream 200 ml	58,90 €	(29,45 € / 100 ml)

Versace

Eau Fraîche Deodorant Stick 75 ml	24,50 €	(32,67 € / 100 ml)
Eau Fraîche Shower Gel 200 ml	18,90 €	(9,45 € / 100 ml)
Eros Shower Gel 150 ml	17,90 €	(11,93 € / 100 ml)

Yves Saint Laurent

Deodorant Stick 75 ml	19,95 €	(26,60 € / 100 ml)
-----------------------	---------	--------------------

Haar & Bart

Acqua di Parma

Barbiere Fixing Wax Strong Hold 75 g	28,50 €	(38,00 € / 100 g)
Barbiere Grooming Cream Light Hold 75 g	28,50 €	(38,00 € / 100 g)
Colonia Club Hair & Shower Gel 200 ml	34,50 €	(17,25 € / 100 ml)
Colonia Essenza Hair & Shower Gel 200 ml	34,50 €	(17,25 € / 100 ml)
Colonia Pura Hair & Shower Gel 200 ml	34,50 €	(17,25 € / 100 ml)

Clarins

Shampooing Douche Après Soleil 150 ml 18,00 € (12,00 € / 100 ml)

ClarinsMen

Shampoo & Shower 200 ml 22,00 € (11,00 € / 100 ml)

Hair Doctor

Hair Doctor Shampoo 250 ml 12,95 € (5,18 € / 100 ml)

Magic Mousse Shampoo 100 ml 5,90 €

Magic Mousse Shampoo 300 ml 15,90 € (5,30 € / 100 ml)

HAIR rituel by Sisley

Crème Démêlente Restructurante 200 ml 48,00 € (24,00 € / 100 ml)

La Crème 230 Soin Réparateur 100 ml 64,00 €

Masque Purifiant Avant-Shampooing 200 ml 63,00 € (31,50 € / 100 ml)

Hermès

Terre d'Hermès Hair & Body Shampoo 200 ml 33,00 € (16,50 € / 100 ml)

Sonne & Schutz

Clarins

After Sun Baume Apaisant Après Soleil 150 ml 24,00 € (16,00 € / 100 ml)

After Sun Gelée Rafrâichissante Après Soleil 150 ml 24,00 € (16,00 € / 100 ml)

Crème Solaire Corps Je 24,00 €

Crème Solaire Visage 50 ml Je 24,00 € (48,00 € / 100 ml)

Masque SOS Coups de Soleil 100 ml 24,00 €

Stick Solaire Invisible SPF50 17 g 22,00 € (129,41 € / 100 g)

Laboratoires Filorga Paris

UV-Bronze After Sun 200 ml 26,50 € (13,25 € / 100 ml)

UV-Bronze Body SPF 30 Sonnenspray 150 ml 29,00 € (19,33 € / 100 ml)

UV-Bronze Body SPF 50+ Sonnenspray 150 ml 29,00 € (19,33 € / 100 ml)

UV-Bronze Face SPF 50+ Sonnenspray 40 ml 26,50 €

Sisley

Super Soin Autobronzant Hydratant Corps 150 ml 83,00 € (55,33 € / 100 ml)

Super Soin Autobronzant Hydratant Visage 60 ml 92,00 € (153,33 € / 100 ml)

Super Soin Solaire Global Anti-Âge SPF30 50 ml 179,00 € (358,00 € / 100 ml)

Super Soin Solaire Global Anti-Âge SPF50+ 50 ml 179,00 € (358,00 € / 100 ml)

Super Soin Solaire Huile D'Été Corps SPF15 150 ml 89,00 € (59,33 € / 100 ml)

Super Soin Solaire Teinté SPF30 Je 113,00 €

Super Soin Solaire Visage Crème SPF15 60 ml 68,00 € (113,33 € / 100 ml)

Super Soin Solaire Visage SPF30 40 ml 113,00 €

Super Soin Solaire Visage SPF30 60 ml 149,00 € (248,33 € / 100 ml)

Super Soin Solaire Visage SPF50+ 40 ml 122,00 €

Super Stick Solaire Teint SPF50+ 72,00 €

Super Soin Après-Soleil Corps 200 ml 109,00 € (54,50 € / 100 ml)

Super Soin Solaire Crème Soyeuse Corps SPF30 200 ml 113,00 € (56,50 € / 100 ml)

Make-Up Zubehör, Maniküre und Kerzen

Clarins

Eyelinier-Pinsel	19,00 €	
Foundation-Pinsel	19,00 €	
Lidschatten-Pinsel	19,00 €	
Lippen-Pinsel	19,00 €	
Multifunktionaler Foundation-Pinsel	24,00 €	
Puder-Pinsel	29,00 €	
Rouge-Pinsel	24,00 €	
Verblender-Pinsel	19,00 €	

Le Couvent

Bougie Ebenus Nobilis 190 g	29,50 €	(15,53 € / 100 g)
Bougie Rosa Aenigma 190 g	29,50 €	(15,53 € / 100 g)

Pfeilring

Hühneraugenhobel 1 Stck.	4,90 €	
Hühneraugenklingen	2,50 €	
Inox Pinzette 8 cm gerade	10,50 €	
Maniküre-Etui, 5-tlg.	79,90 €	
Nagelknipser	17,90 €	
Nagelschere, silber	24,90 €	
Pinzette schräg, inox	10,50 €	
Saphir-Nagelfeile, weiß, 13 cm	4,90 €	
Saphir-Nagelfeile, weiß, 18 cm	5,90 €	
Taschenetui 3-tlg. Nappaleder braun	22,90 €	
Taschenetui 3-tlg. Nappaleder rosa	22,90 €	

Sisley

Bougie Campagne Duftkerze 165 g	56,00 €	(33,94 € / 100 g)
Bougie Rose 165 g	56,00 €	(33,94 € / 100 g)
Bougie Tubérose 165 g	56,00 €	(33,94 € / 100 g)
Brosse Brushing N°1	43,00 €	
Brosse Brushing N°2	49,00 €	
Brosse Douce Visage et Cou	27,70 €	
Duftkerzen Set 3 x 165 g	157,00 €	(31,72 € / 100 g)
La Brosse Brillance & Douceur Bürste	54,00 €	
Lidschatten-Pinsel	29,90 €	